PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba - SP N
Fone: (15} 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e

Sorocaba LO/{C}}Q% \i Horas: (&) MO Resp. pela entrega: LQL\J( ,C?LLQ

Organizacio! ’WWM‘Y\UX

Servigo:

Fonte de recurso: m&m R

Competéncia: mﬁj\’)’{ A

JZ]Oficio de Capa

[/10ficio de solicitagdc de pagamento do més subsequente e dados bancarios
’[Z}Relatério de Fxscucdo Financeira (parte I e II)

[Z Documentos fiscais das despesas listadas nc REF pt. II, originais e copias
[/ Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
cépias

[#Relatorio de atendidos

[[Relatorio de atividades

[7] CND EFGTS

[C]CND Estadual

[JCND Conjunta PGEN/SRF

[JCND Trabalhista

[ CcND Municipal

[JRelacdo de profissionails vinculados ao servigo

[ Extrato bancéric da conta-corrente especifica com aplicacdo financeira

Recebimento aprovado Q’Sim [ Nido
Obs.:

/N

g

Folhail/1



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocafla |
Fundada em 13 de Maio de 1 ;
: CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Murticipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de outubro de 2018

Offcio n®146/2018
A secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Secdo de Convénios e Parcerias

menores de 18 anos, bem como justificar o uso do valor recebido de R$17.815,42 {Dezessete mil e oitocentos e
quinze mil e quarenta e dois centavos),apresentando todas as notas e recibos de pagamentos realizados durante
o referido més.

Seguem em anexo
1- Oficio de solicitacio para repasse do més corrente {OUTUBRO/ZO?LS);
2- Notas e Recibos de Servigos e prestadores de servico;
3- CertidBes Negativas atualizadas;
4- Relatérios de Atendimentos e de Atividades;
5- Anexos/REF

Atenciosamente,

. focehemos [ SIAS
, ‘ 10 1 o pont¥
ClaudigRegina de Campos Lima kf@%

Coordenadora Técnica do Servico

Rua: Orestes ;&ngela Colé, N° 116 Jd. Sig Marcos Telefone: (15) 32111854/33594730
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 E-mail; caordenacaotecnica@momunes.nra,hr




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocab%
Fundada em 13 de Maio de 1997~ _ :
CNPJ: 03.778458/0001-64 (5 !

Utilidade PUblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de outubro de 2018

Oficio n2147/2018
A secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Segdo de Convénios e Parcerias

T,

O MOMUNES-Movimento de Multheres Negras de Sorocaba, vem através deste, formalizar a solicitacdo de acordo
com o previsto e estabelecido no edital de chamamento n204 /2017 para o Servico de Acolhimento para
Mulheres e seus filhos menores de 18 anos, o valor correspondente ao repasse do Més de OUTUBRO/2018 no
vator de R$17.815,42 (Dezessete mil e oitocentos e quinze mil e quarenta e dois centavos).

Atenciosamente,

Claudia ffia de Campos Lima

Coordenadora Técnica do Servigo

Rua: Orestes Angelo Col6, N° 116 Jd. Sao Marcos Telefone: (15) 32111854/33594730
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 E-mail: coordenacaotecnica@momunes.org.br
momunes@hotmail.com




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba ({4
Fundada em 20 de Novernbro de 1999
CNPJ:03.778.458/0001-64

Utilidade Piiblica Municipal: N2 6.159 de 29 de Maio de 2000

RELATGRIC DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTC

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENGIA SQCIAL

ORGANIZACAOD DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTC DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA,

CNPI: 03.778.458/0001-64

ENDERECO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SAD MARCOS SOROCABA/SP CEP 18056-570

RESPONSAVEL(IS) PELA 05T IMARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

CPF: 032.062.268-13

OBIETC DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO HNSTITUCIONAL: ABRIGO PARA MULHERES COM OU 5EM FILHOS MENORES DE 18 ANOS
EXERCICO 2018 COMPETENCIA: SETEMBRO

ORIGEM CO5 RECURSOS (1) MURNICIPAL

____DGCUMENTQ NUMERC T oata vigEnoa VALOR MENSAL - R$
Termo de Colzborago/Fomento né 21620/2017} bf07/701 30/06/20131 RS
{Adizamento n? einreenisss s 21620/2017 : 01/07/2018! 30/06/2019/ RS .
‘Aditamento n? _ - ]

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCIQIO ]
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (RS}
RS 17.815,42 28/09/2018 247166 RS 17.815,42

[A) SALDO DO MES ANTERIOR [ 9.945,33
{B) REPASSES PUBLICCS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42
{C} RECEITAS COM APLICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 2,85
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAC DO AJUSTE (2)
(E}TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A + B+ C + D} RS 27.763,70

Tl RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE F‘ARCE# RA

E_lfG TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA © MES DE COMPETENCIA {E + F}

RS 27.763,70|

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborato um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamenta, alugusis, entre outras.

O(s) signatdrio{s), na qualidade de representante(s) d& organizagdo:

MOVIMENTO DE MULHSERES NEGRAS DE SOROCABA

Vem indicar, na ferma abaixo detathada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO

bem como 25 despesas a pagar no exerciclo seguinte.

DEMONSTRATIVC DAS GESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERfODO DE REALIZACAO VALOR APLICADD - RS
Recursos humanos {5) SETEMBRG 2018 RS 9.925,00
Racursos humanos {6) SETEMBRO 2018 RS 3.065,39
Medicameantos SETEMERO 2018 RS -
Géneros alimanticios SETEMBRO 2018 RS 2.110,75
Outros materiais de censumo SETEMBRO 2018 RS -
Qutros sepvicos de terceires SETEMBRO 2018 7S 3.870,99
Loczagdo de imdvels SETEMBRO 2018 RS 1.507,85
LocagBes diversas SETEMBRO 2018 RS -
Utilidades piblicas {7} SETEMBRO 2018 RS 686,68
Cornbustivel SETEMBRO 2018 R$ -
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2018 RS -
Obras SETEMBRG 2018 R: -
R.E.F. Complementar SETEMBRO 2018 R -
i TOTAL DAS DESFESAS| R 21,174,866
(5} Salérfoé; encargos e beneficios. (6} Autdnomos ¢ pessod ‘i'.l.'lurfdica {7) Energiz elétrica, 3gua e asgoto, gds, telefone nterpet,
Dutras despesas apenas mediante autorizagao prévia,
i T BEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCERRO DO EXERCICIG o 1
f16) T¢ DISPONIVEL NO EXERCICIO ” RS 27.763.70 |
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES A0 MES DE REFERENCIA oo " RS 2117466
{¥) RECURSO PUBLICO NAD APLICADG (U~ )] B 6.589,04 |

{1} VALCR DEVOLVIDO A8 DRGAD PUBLICO - ]
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCITIO SEGUINTE (K~ 1} o RS

TesBz0a

Rua: Major Jodo Elias, 373 —-Sarocaba—5P
CEP: 18060010 —V1 Carvatho—(15) 3211-1854
e-mail: momunes@hotmail.com




RELATGRIC BE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DG DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTC PAGAMENTO DOCUMENTQ FISCAL RESUMIDAMENTE
03/03/2018 02/10/2018 ~._ | NOTA FISCAL ALARTRON - COMERCIOQ E INTELIGENCIA Custros servigos de terceiros RS 2 85,00 re
01/10/2018 g1/10/2018% *1}|T 5 NOTA FISCAL CRGANIZACAC GRAZIANG 55 LTDA Cutros servigos de terceiros RS 1,645,599 iﬁmyﬁ
19/08/2018 08/10/2018 NOTA FISCAL INSTITUTO PHYSI LTDA - EPP Cutros servigos de terceiros RS * 1.000,00 L
27/09/2018 08/10/2018 » NOTA FISCAL MOPIR RCDRIGUES COSTA ME Cutros serviges de terceiros RS’ 1.000,00
05/09/2018 05/10/2018 1 NOTA FISCAL VIVIANE GLAIR FUMAGALLL | Cutros servicos de terceiros RS # 140,00 -
01/10/2018 02/10/2018~ NOTA FISCAL CRISTINA MARIA LIMA 10481866876 ME Recursos Humanos (5} RS 7 1.250,00 "
28/09/2018 03/10/2018 5 NOTA FISCAL {DSLAINE HIPQLITQ DE ASSIS Recursos Humanos {5} RS ¢ 1.250,00 —
28/09/2018 03/10/2018 . NOTA FISCAL JESSICA LIMA LEITE Recursos Bumanos (5) RS & 1.200,00 "
:;g 03/10/2018 03/10/2018{P4 3 RECIBO DE FERIAS CELIA TEREZA DE SOUZA Recursos Humanos (5} rg ® 2.038,00 |-
02/10/2018 02/10/2018 HOLERITH CELIA TERFZA DE S50UZA Recursos Humanos (5) RS ¢ 1.551,00 -~
04/10/2018 04/10/2018 o HOLERITH CLAUDIA REGINA CAMPOS LIMA Recursos Humanos (5) RS # 2.640,00 —
01/10/2018 01/10/2018 * RECIBO ZIQUI JACCB IMOVELS Locacdo de imdvels R§ © 1.507,85 -~
25/09/2018 11/09/2018 . NOTA FISCAL NOTRE DAME INTERMEDICA Recursos humanos (8) RS & 270,831
05/10/2018 05/10/2018 » BOLETO SIND DGS EMPREGADOS EM TURISMO Recurses humanos (8) RS & 105,464
17/08/2018 14/09/2038 » RECIBO PMS/FMT URBES Recursos humanos (6} RS @ 200,00
" 27/08/2018 27/09/2018 RECIBC AUTO ONIBUS SAC JOAC LTDA Recursos humanos (6} RS 9 282,50 4;"/
) 07/16/2018 07/10/2018 - GRF CAIXA ECONOMICA FEDERAL Recursos humanos (6} RS * 387861
06/05/2018 02/10/2018 - NOTA FISCAL MEDCLIN ADMINISTRACAO EM SAUDE Recursos humanos (6} R ¥ 40,92 -
28/09/2018 01/10/2018 ~ NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros alimenticios R % 276,56
03/09/2018 03/09/20185 /] 13 CUPOM FISCAL SUPERMERCADO CGRREIA Géneros alimenticios RS 465,16
28/09/2018 08/10/2018 ~ CUPCM FISCAL JOSE ALBERTO DIAS VIEIRA Géneros alimenticios RS = 155,00 L
O 18/09/2018 18/058/2018 ?‘;g '} 5 NOTA FISCAL FRAMNCISCO DE ASSIS FERREIRA Géneros alimenticios RS 1.214,03
25/09/2018 28/0%/2018 » CONTA NET SOROCABA Utilidades publicas (7) RS # 415,13
05/11/2018 01/10/2018 » CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS & 271,57
09/10/2018 09/10/2018 » DARF RECEITA FEDERAL DO BRASIL Recursos humanos (6) RS & 48,45
09/10/2018 08/10/2018 GPS RECEITA FEDERAL DO BRASIL Rerursos humanos (6) ns 1.733,62
TOTAL] RS 21,174,66
Dectaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa refacionada, examinada pelo Consetho Fiscal, comprova a
exata apficacdc dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ac Grgio Concessor.

{LOCAL e DATA:

ale
L}

DIRIGENTE: ..

{name, carge e assinatura)

i

B

7| CONTADOR/N®2 CRC _

{nome, cargo e assinatura}

Sorocaba, OQdeoutNuE:omde W2018

MARFA JOSE DE ALMEIDA LIMA

~ JOAD CARLOS DE ARRUDA RIVERA / CRC 15P182143/0-8

bt

ol



0771012018 - . Nota Fi1scal de Servicos EIsrcnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba : 00000778
Data e Hora de Emissdo
SECRETA AZ
EC RIA DA F;g ,Z,ENDA 03/09/2018 14:10:33
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA =NFSe Codigo de Verlficacio
6797abf7
PRESTADOR DE SERVICOS
. Nome/Razdo Social: ALARTRON -~ COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI - ME
%‘ CPE/CNET: 23.342.267/0001-62 Tnscrigio Municipal : 000341418
ALAR ;g o Enderego: RUA MARECHAL CASTELE BRANCO, N°371 - BAIRRO REGIAD SUl. - CEP:18031-300
Municipio: SOROCABA Uk SP
] TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Socizl: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
lcPF/CNR): 03.778.,458/0001-64
Endereco: RUA SALVADOR MILEGQ, N°761 - VILA JARDIM VERA CRUZ - CEP:18050-010
Municipio; SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAQ BOS SERVICOS
Descricdo: )
SERVICOS DE MONITORAMENTCO DE ALARME
fiributavel  Htem Gtded  Unitarlo RY) Total R$
. §IM SERVICOS DE MONITORAMENTC DE ALARME 1 85,00 85,00
L. DOCUMENTOC EMITIDC POR ME QU EPP OPTANTE PELO SfMPLES,NXCIONAL
- PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {C,0ed0%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00
Walor Total das Deduges: Base de Calculo: ri\liquota: Vator do ISS:
) R$ 0,00 ) RS ¥ * R% *
OUTRAS INFORMAGOES
MBs de Compeléncia da Nota Fiscal: 09/2018 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
toca! da Prestagdio do Servigo: SORQOCABA/SP Incidénciz: SOROCABA/SP
Prestador optante Simpies Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802000100 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico
Servio: 1102 - Vigilancia, seguranga ou mmonitoramento de bens, pessoas ¢ semoventes.

02710/201% - *BEANCO DO BRASIL - 14:13:01
651106511 GoGT

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIEMTE: MOVIMENTS DE MULHERES NEG
AGERCIA: 6513-C COMTA 17.638-3

76661444530100723700800125260018276650000008772

MR, DOCUMENRTO 100.204

DATA DO PAGAMENTO 0z/10/2018

VALOR DO DOCUMENTO 87,72 “é ;; \gi}

AT AR RPN K712



U228 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

NGmeroe da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00003557
Data e Hora de Emissfo
SECRETARIA DA FAZENDA
01/10/2018 08:26:15
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA ‘NFSe Cédigo de VerificacSo
eb9f9422
PRESTADOR DE SERVIGOS
§ Nome/Razdo Soclal: GRGANIZACAG GRAZIANO SS LTDA - EPP
{ CPF/CNP): 50.825.603/0001-09 Inscrigdo Municipal : 000046444
i Endereco: RUA VICENTE DE CARVALL.Q, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262
L' Municipio: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SQROCABA
KCPR/CNPS: 03,778.458/0001-64
Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA,ABREU CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA _~Uz: SP £-mail; momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAO pos SERVI(;OS
Descrigio:
ISERVICOS PRESTADDS REFERENTE AQ MES DE SETEMBRO/Z018,
[Teibutavel  fitem Qdef  Unitdrio RS Total R
SiM  ISERVICOS PRESTADOS 1} 1645.99,00 1.645,99)
P1S {0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS W R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.645,99/
Valor Total das DedugGes: Base de Calcuto: aliquota: Walor do ISS:
R$ 0,00 L R% 1.645,99 0,00% RS 0,00
QUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 1072018 Tributacdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagdo do Servigo: SORQCABA/ sp Incidéncia: SQROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.




02r0/2018 Nota Fiscal de Servigos Elsirdnica

Prefeitura de Sorocaba

Ndmero da Nota

00000248

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

19/09/2018 12:25:09

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Codigo de Verificagdo

2a96d98f

PRESTADOR DE SERVICOS
T Nome/Razio Social: INSTITUTO PHYSI LTDA EPP
]i CPE/CNP): 10.278,037/0001-04
|

Endereco: RUA FUAD BACHIR ABDELLA, N°70 - VILA ALCOLEA - CEP:18030-315

Municipio: SOROCABA UF: SP

j
b
[

Inscrico Municipal : 000330108

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Soclal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA

ChE/CNET: 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA ORESTES ANGELO COLO, N962 - JARDIM SAO MARCOS - CEP:18056-570

Municiplo: SOROCABA UF: 5P E-mait: momuties@hotmail.com

DISCRIMINACAOQ DOQS SERVICOS

Tributacio: TRIBUTAVEL

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 092018
Incidéncia: SOROCABA/SP

Local da Prestacdo do Servige: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/10/2018

(o T T o

DEFICIENCIA MENTAL E DEPENDENCIA QUIMICA NAO ESPSISEE -
0f/10/2018 -

Servico: D417 - Casas de repouso e de recuperacio, creches, 6511606511

AUTCATENDIMENTO ~
SEGUNDA VIA

! COMPROVANTE DE

Descrigio: _
ISERVICDS DE ATENDIMENTO PSICOLOGICOS REFERENTE AGOSTO 2018 S
[eributivel  Jitem Qtde] Unitdrio R¥] Total R$

SIM ISERVICOS DE ATENDEMENTO PSCOLOGICOS 1 10090,00 1.000,00

PIS (G,6500%): COFINS (3,0000%): INSS {0,0000%): IR (1,2000%): CsLL {1,0000%):
R% 6,50 R$ 30,00 R$ 0,00 RWO R% 10,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00 -
alor Tota! das Dedugtes: Base de Calculo: Wliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,08 ‘ R$ 1.000,00 4,00% R$ 40,00
OUTRAS INFORMAGOES

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

- - OLYAL E A QALIDE. A DADRTADO
CNAE: 872049900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA PSICOSS TSTEWA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

T IQUICOS,
- 14,55.18

o2l

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

MOVIMENTO DE MULHERES NEG
6511-0 CONTA: 17.638-

For

CLYENTE:
AGENCIA:

9

AR

FINALIDADE: ©3 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOGVIMENTO DE MULHERES NEG -
BANCO: 389 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A.

AGENCIA: 0219-4 - SOROCABA
CONTA: 2.621.008-7

FAVORECIDO: INSTLITUTO PHYSI LYDA
CPE/CNP); 19,278.037/0001-24

- man A~



LOIVTIZU 19 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica ﬁ

-

75
NGmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000055
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DA FAZEN
A DA 27/09/2018 16:16:26
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificaciio
febd2716
) PRESTADOR DE SERVICOS
) ﬁ:ﬁ Nome/Razéo Social: MOPIR RODRIGUES COSTA ME
‘\% CPF/CNPI; 10.882.715/0001-79 Inscriciio Municipal : 000306405
ML ,, Endereco: RUA MAJOR JOAO ELIAS, N°416 - VILA CAMPOS - CEP:18060-010
Sorocata Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sociai: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64
Enderego: RUA MACHADO DE ASSIS, N9112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAQ DOS SE COs
Descrigio:
MANUTENGEO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA £ REDE DE INTERNET REFERENTE O MES DE SETEMERO DE 2018 |
[Tributavel Fcem Qtde] Unitario RS Total RS|
SIM ERVI¢OS DE INFORMATICA 1 1000,00 1.000,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL )
R PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000% C5LL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R% 0,00 R$.0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Valor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Iliquota: Valor de ISS:
RS 0,00 RS * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Mas de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2018 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacgo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAQ E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e
conservacio de maquinas, veicuios, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualgquer objeto (exceto pecas e partes
L iy
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS 28/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:47:52
651106511 SEGUNDA VIA esa3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-%9

DATA DA TRANSFERENCIA 88/18/2018 "
NR. DOCUMENTO 5£56.962.008.1259.726

VALOR TOTAL 1.066,60 -

#+*+%+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOPIR RODRIGUES COSTA ME

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 129,726-8
NR. DOCUMENTO 556.511.060.017.638

hitps:/iwww.issdigitalsod.com.brinfse/visualizarl NR . AUTENTICACAD 3.1083.72D.C17.BFF.D62 =8codCidlni=71458:Decld=00030...  1/1




INOTA IISCal ae SEIVIQOS BICITOnica

rFagina L de |

. Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba it 00000273

Data e Hore da Emissdc
05/09/2018 12:58:01
Codigo de Verificagio
5e019d76

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
NomefRazdo Soclal: VIVIANE GLAIR FUMAGALLI ERRADOR 09308791809 ME
CPR/CNPY: 26.257.910/0001-48 - Inscrigde Munigipal : BOD347618
" Enderego: RUA CARMEM MIRANDA, NO52 - CONJUNTO JULIO DE MESQUITA FILHO - CEP:18053-071
Municlpio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razic Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

ICPF/CNPY: 03.778,458/0001-64

Enderace: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILAABREU - CEP118035-270

Municipio: SORQOCABA UE SB,/ E-mafl: CONTABIL.FUMAGALLI@HOTMAIL,COM

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descricio: .
IEEEEiB:MA_EEMRVV_lCO.S__NHO MES DE SETCMDRD DE 2018,

Tributavel — fltem

Qtde Unitdrlo R Tatal R§
F:

SIM PRESTACAD DE SERVIGOS 70,00 140,00

v

PIS (0,6500%): i COFINS (3,0000%): ' INSS {2,0000%); | IR é?@(f%): l CSLL (1,0000%);
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 Rg 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 140,00 <
" Nator Total das Dedugles: Basa de Célkulo: - liquata: JVanr do 158;
R$ 0,00 R$ 140,00 0,000% RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

Mas de Competéndia da Nota Fiscal: 09/2018 Tributacho: TRIBUTAVEL MEL
Lecial da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recotimento: 165 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APQIO ADMINISTRATIVQ

Servigo: 1702 - Datitografia, digitagiio, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagio, edicdo, Interpratagio,
revisdo, traduciio, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

67790601161200880050000523434338476688000014860
BENEFICIARIO:

BANCO INTER S5.A.

NOME FANTASIA:

BANCO INTER S.A.

CNPY: 00.416.968/6081~01

PAGADOR 1

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE

CNPJI: 93.775.458/0e01-64

NR. DOCUMENTO 188.501
NATA hF VFNCTMENTO B5/10/3a18

"

o8



Ve pwav v Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000006
Data e Hora de Emissio
* SECRET D
ARIA DA FAZENDA 01/10/2018 08:56:46
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacsio
9132e8¢5
e PRESTADOR DE SERVICOS
= | Nome/RazZo Social: CRISTINA MARIA LIMA 10481866876 - ME
j ! CPF/CNPX: 15.333.166/0001-05 Inserigdo Muricipal : 000320040
\ J Enderego: AVENIDA GENERAL CAleEIRO, NC1749 - CASA 02 - BAIRRO REGIAQ SUL - CEP:18043-000
L1 Municipio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rezde Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
ICPF/CNPY: 03.778.458/0001-64
Enderego: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112Z - VILA ABREY - CEP:118035-270
Municipio: SOROCABA UF: Sp E-mail: servicosoclal@momeunes.org. br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descrigdo: ‘
[SERVICOS PRESTADOS
ributavel  {Item Qtde] Unltirio R$| Total R$|
SIM  [SERVICOS PRESTADOS 1 1250,00 1.250,00
] R C{ A S
Ynrirans M .u'-albri it
Pago com Recursos I\nuﬂﬁr Folol
b mran A VAR
Termo dé colzboragio i 215:
R L S
PIS (C,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (9,0000%): IR (0,0000%): - CSLL (0,0000%):
P R$ 0,00 - R$ 0,00 - R$ 0,00 R'LOJ‘QD’” R% 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1,250,00
[Valor Total das Dedugdes: Base de Calcuio: Alfguota: Valor do 155:
R$ 0,00 ) R$ 1.250,00 2,00% R$ 0,00
i OUTRAS INFORMAGOES
1Mé&s de Competéncia da Nota Flscal: 102018 Tributagdio: TRIBUTAVEL MEX
Local da Prestagdo do Servige: SORGCABA/SP AgAtneia 65110
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELQ PRESTADOR ‘
CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DF FORNECIMENTO Conta corrents 17638-9  MOVIMENTO DE MULHERES NEG TLIO
Servico: 0421, - Unidade de atendimento, assisténcia ( .
Creditado
Bancd 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AgAncia (sem DV) 2025 TROPEIROS
Conta corrente (com DV) 273298
CPF 104.818.668-76
Nome favorecido CRISTINA MARIA LIMA

Finalidade CREDITQ EM CONTA

NA°mero documento 100.203 /,w
Valor 1.250.00

T
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. MNOmero da Nota
7 000006008
Data e Hofa de Emissio

2870972018 10:51:07
Cdodlgo de Verificagio

b396ab51

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
ﬁ ) Nome/Raz8o Social: IDSLAINE HIPOLITO DE ASSIS 34411196816 ME
CPFICNPI: 29,605.431/0001-63 ° Inscrigdio Municipal : J0Q356775
Enderzco: RUA MARQUES DE PARANAGUA, NOS8 - -], - VILA PORCEL - CEP:18090-270
Municipio: SORDCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCCABA
CPF/CNPY: 03,778,458/ 0001-64

Enderago: RUA MACHADO DE ASSIS, N9112 - VILA ABREU ~CEP:18035-270

Municipio: SOROCABA UF: 5P E-rnal!:,C'éNTABIL.FUMAGALLI@HOTMAIL.COM
ISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTACAC DE SERVICOS COMO CULGADGRA NO MES DE SETEMBRO DE 2018,
Tributavel  [item Qtde  Unitario B Total RY
SIM PRESTACAQ DE SERVICOS L 1250,69 1,250,080

Paqo rom Reu ‘YS A s
Termio de E'O '
RS __._i.__,.-—-—--—-—::"‘

p

P15 (0,0000%): COFINS {0,0000%): { INSS {0,0000%): | IR (0,0008%%Y: l CSLL (0,0000%):
RS 0,60 R3 0,00 R$ 0,00 00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R3 1.250,00/

Wator Totat das Dedugles: Base de Colewlo: - r\lfquuta: alor do 155:
R$ 0,00 e R$ 1,250,009 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéacia da Nota Fiscal: 09/2018 Tritntagio: TRIBUTAVEL MEI
tocat da Prestaco do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento; 18S A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APDIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO
Servico: 8421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento movel e congéneres.

03/16/2918 - BANCO DO BRASIL -  16:18:53
651106511 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-9 CONTA: 17.638-9
= S S = o
DATA DA TRANSFERENCIA 83/19/2018
NR. DOCUMENTO 552.923.080.208.521
VALOR TOTAL 1.258,60

*xken®  THANSFERIDO PARA:

CLIENTE: IDSLAINE HIPOLITC ASSIS

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 208,521-6
NR., DOCUMENTO 556,511.880,017.638

MO AITEMTTOACAD F.CAR.E@C.534 . 4E6.BAF




Nota Fiscat de Servigos Eletronica

. Nimere da Nota
Prefeitura de Sorocaba

00000009
Dats & Hara de Emissio
28/09/2018 10:53:55
Codlgo de Verificagio

e95e0896

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JESSICA LIMA LEITE 38571411824 ME
CPF/CNPY: 21.491.282/0001-47 Inscrig8o Municipal : 000336292
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ PEREIRA DE CAMPOS VERGUEIRO, N°13 - AP 131 - JARDIM MAGNOLIAS-DAS ~
CEP:18044-700 .
Municipio: SOROQCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sodal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
ICPF/CNPY: 03.778.458/0001~-64
Endereco: RUA MACHADG DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA UF: 5P E-mail: CONTABIL FUMAGALLI@HOTMAIL.COM
DISCRIMINAGAD DOS SERVICOS

Descrigdo:
PRESTAGAD DE SERVIQDS COMO CUTDADCRA NOQ MES DE SETEMBRO DE 2018,
[Tributdvel Ttem ~ Qtdel  Unitdrio RY Total R$]
5iM IPRESTACAC DE SERVIGOS bt 1206,09 1.260,00;
. .o totn O
o An ?5: RSN B

PBQO com Kecursas MURICRES
Tarmo de colat
i i

R$ i
PIS {0,6500%)): { COFINS [3,0000%): | INSS (2,0000%): 1R (1,5000%) I CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1,200,00
Malor Total das Dedugles: faase de Calculo: {Aliqauta: alor do 155;
RS 0,00 R% 1,200,00 0,00% RS 0,00
QUTRAS INFORMAGOES
Més de Competénela da Nota Fiscal; 0972018 Tributagdo: TRIBUTAVEL MEI
Loca daPrestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recoltimento: 388 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 871230000 ~ ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DEINFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIG

Servico: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e cengéneres, .

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/1e/2e018 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.22
6511806511 SEGUNDA VIA @eal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-3
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 184 - CATNA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9356-5 - SOROCABA

CONTA: 54.971-6

FAVORECIDO: JESSICA LIMA LEITE

CPF/CNP3: 385.714,118-24

VALOR: R$ 1.200,08

DEBITC EM: 83/12/2818

pr—

DOCUMENTO: 180301
AUTENTICACAC SISBB: 9,2A7.2D0.553.109, 60F

https://www.issdigitalsod.com.br/ntse/notaFiscal.php?id_nota_tiscal=N1ExN1c50T... 28/09/2018
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59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAEA
CNPJ - 03.778.458/0001-64

AVIS0 DE FERIAS
NOTIFICAGAO

L3

Funcionario ;: 8 CELIA TEREZA DE SOUZA

Cardo .....: ASSISTENTE SOCIAL i
CTPS......... . 4827700414 -.SP Admiss8o...: 01/09/2017 a
PERIODOS
Aquisi¢do ........... de 01 de Setembro de 2017 a31 de Agosto te 2018
Gozo de Férias ... de 03 de Dutubro de 2018 a1 de Novemnbro de 2018
Abono Pecundarie: de  —~ de - de - a- de - de -
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente LR,
0 1.742,50 1.742,50¢ 0
2005 Férias 30,00 1.688,16 9102 [.N.S.S. Férias 9,00 202,57
20651 13 Férias ) ’ 30,00 562,72 9152 LR, Férias 7.50 10,82
§022  Arredondamento Provento Férias 0,51

Proventos = 2.251,39 Descontos = 213,38 |7
Liquido = 2.038,00~"

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a lel, ser-he-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e & sua disposi¢éo fica a
imporiancia Hiquida de R$ 2.638,00

Valor por Dois Mil @ Trinta e Ciio Reails
o aextenso.. .
2 Ser paga adiantadamente. )un/ / et T
Clente: SOROCABA, 3 de (2 i s D R
%
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROQOCABA CELIA TEREZA DE SOU@/

ORGANIZACAO GRAZIAND folha SCI VISUAL Practice
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59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROGABA
CNPJ - 03.778.458/0001-64

RECIBO DE FERIAS

L

Recebl da empresa MOVIMENTO DE ML?Le acordo com o parégrafoUnice do artige 145 da C.L.T,
SORCCABA/SP a | - HERES NEGRAS DE SOROCABA, estab '
- almportancia de R$ 2.038,00 ' elecida na RUA Orestes Angelo Colo, 62 em
&lor por Doi - . v
extenso.. ois Wil e Trinta e Oito Reais
que me paga antecipadarmente ;
Por motiv i Py
o mau "CIENTE", © das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar, conforme o avi
Para clarez .. ' 150 que re¢ebi em tempo, e no qua
SO a 8 docymmento, firmo o presente recloo, dando plena e legal quitaga I el
ROCABA, 01 de Outubro de 2018 g8l uitagao. ™
y ('1{,,%) o
ORGANIZAGAD GRAZIAND CELIA TEREZA DE SOUZA

folha SCI VISUAL Practice

T
s1gBE - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
10/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.54.02
6511006511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISFONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTQ DE MULHERES NEG
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: B8073-X - SOROCABA/COROVEL NCGUEIRA 7
CONTA: 14.904-2 o
FAVORECIDO: CELIA TEREZR DE SQUZA Jff'
CPE/CNRJ: 005.596.198-39 " 4ﬂﬁ?
VALOR: RS 2 .038,00
e DEBITC EM: 09/10/2018

DOCUMENTO: 100802
AUTENTICACRD SISEE: C.24A.981.99E.ACB.CCD



A33C021403630514026

. 02/10/2018 14:13:16
DOC ou TED EletrA nico .
Debitado
AgAncia 65110
Conta corrente 17638-9 " MOVIMENTO BE MULHERES NEG
Creditado
Banca 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agﬁ\“ncia {sem DV} 8073 SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA
Conda corrente (com DV) 148042
CPF : 005.596.198-30
. Nome favorecido CELIA TEREZA DE SOUZA
‘ Finalidada CREDITO EM CONTA "
NA°mero documento 100,202
Valor 1.551,00 .-
Data transferA2ncia 02/10/2018
"C" « CPFICNPJ diferente
. AutenticaA§AEo SISBB 23EA815641784581
59nMO.V;IMENTO DE MULHERES NEGRAS DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO -
RUA Orestes Angelo Colo, 762 18056-570 SOROCABA /
CNPJ: 03.778.458/0001-64 / Referente més: 09/2018
Cadige Nome do Funciongrio
9-CELJIA TEREZA DE SOU Admy: 01/09/2017 PIS: 107.47201.82.4
Fungdo: ASSISTENTE SQCIAL CPF: 005.596.198-39 CTPS: 48277 00414 RG 104543838
Céd DESCRIGAC Refergncia Vancimentos Pescontos
. 6| Saldrio Mensalista - 30,00 1.742,50
90 | Asrredondamento Provento Folha 0,17
17 | Contribuigdo Confederativa : 2,00 34,85
911 LNS.S. : 9, oo c\'\ﬁ . 156,82
\\\3\\\?\9 mQj\'\ ;’ '
A / e '-%
#773 EEY
Total de Vencimentos Totai de Descontos /
AGENCIA: - 1.742,67 191,67
CONTA. - Valer Liquido - 1,551,00 yd
SAl., BASE SAL, INSS FGTS FGTS MES BASE CALC, IRRF
1.742,50 1.742,50 1.742 50 139.40 1.585,68
DECLARO TER RECEBIDO € VALOR LIQUIDO DESTE,REGIBGC.




SU— : Baneo do Brasil gﬁ
-~

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 5 1
05/16/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11,44.22 él 57
6511686511 SEGUNDA VIA 082

COMPROVANTE OF TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9 A

=mamw

FIKALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTC DE MULHERES NEG
BANCO: 341 - ITALF UNIBANCO S.A,
AGENCIA: 8731-9 - SORGCABA/SAD BENTO
CONTA: 38.138-3

FAVORECIDO: CLAUDIA REGINA DE CAMPOS LIfur
CPF/ONPI: 149,721,458-63

VALOR: R$ 2.640,00
DEBITO EM: ©4/18/2018

DOCUMENTO: 100481

AUTENTICACAQ SISEB: 1.6E9.F57,539.89D.C19
£TMOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO s

RUA Crestes Angelo Colo, , 62 18056.57¢ SORQCABA /
CNP.J: 03.778.458/0001-64 / g Referente més: 08/201

Codige Nome do Funcionaric
10-CLAUDIA REGINA DE CAMPOS LIMA/ Adm: 05/09/2018 PIS: 124.57996.78.5
Fungdo: COORDENADORA CPF: 148.721.458-03 CTPS: 005318 00146 RG 188581189

Cdd DESCRICAD Referéncla Vencimentos Descontos
§ Salario Mensalista 26,00 3.102,67

90 | Arredondamento Provents Folha 0.30

17 Contribuicio Confederativa 2.00 71,60

91 IN.8.8. ‘I% 11.00 344,29

91 LR. r Z,SG 50,08

,/“"'=
Total de Vencimentos... | Total de Dascontos
AGENCIA; - a 3.102,97 - 482,97 -
CONTA: - Valor Liquido - '2.640,0
SAL. BASE SAL, INSS FGTS FGTS MES BASE CALC, IRRF
3.580,00 3.102,87 3.102,67 248,21 2.571,7¢
DECLARQ TER RECEBIDO O VALOR LIQUIDO DESTE RECIFO.

i1 Assinatura do Funcionario: & e

SCi - Visual Practice -  CRGANIZACAQ GRAZIANO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.85.12
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVﬁL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG '
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9
FINALIDADE 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 237 - BANCQ BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0132-X - SOROCABA-CTO

CONTA: 309.870~2 b

FAVORECIDO: ZIQUI JACOB FILHO

CPF/CNPJ: 331.768,328-77

VALOR: RS 1.507,85

DEBITO EM: 01/10/2018

DOCUMENTO: 100101

AUTENTICACAO SISBB: 5.A67.05B.701.A70.829

RECIBO DE ALUGUEL E/OU TAXAS

ZIQUI JACOB IMOVEIS
f*‘i**m CRECH 86,584
IMOVEIS VENDA - LOCACAQ - ADMINISTRACAQ

2P

Tek (15)3232.6675 / FAX 3231.2488 - wywy, Ziguiimoveis.com . br -
MES: 10/12

Ziquidgziquimoveis.com. br
Rua Santa Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - Sorocaba/5P

ATA DE WPRESSAQ (2/08/2018

FAVORECIDO
Cleibe Latorre Jaceb e

. N

LOCATARIO/COHDOMBHIO b = s
Momunes CNPJ:003.778.458/0001-64 REF. }MES SEI 8%13-;%018“6

Y\@ ;w-ﬂﬂ“”“b
LepDERECO, EDIFICIO, APTO E TELEFONE
Jenida Satvador Milego, 761, Jardim Vera Cruz - Sorocaba/bP

OBSERVACHES:

TAXAS

Aluguel 1.600,00
PTU (7710} G2,28
S4AE (30/08/2018} 215,57
Desconto - 400,00
MultalJuros (0,00
TOTAL

Com desconto 1.507,85
Total com desconto 400,00
Data do vencimento 30/09/2018
Total sem desconto 1.907,85
Mutta 0,00
Total com multa 1.507.85

AUTENTICACAD MECANICA
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQ [Nimerodaiota

08047243
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora ds Emissédo

A 25/09/2018 10:24.:46
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

o : o = Cédigo de Verificagéo
1 204800 eusase08: 20001 38 RPZ N° 6179833 Série IMS, emitido em 25/09/2018

ANRK-TYSB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNP U 44.649,812/0001-38 1 Inscrigdo Municipsl, 3.208.444.7
S s Noms/Razdoe Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE $.A,
U ninrmeen  ENOBIEGH] AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 61311100
T Municipio: $o Paulo UF: 8P

~ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: MOVIMENTO DE MULAERES NEGRAS DE SORDCABA
CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64 nscrigée Municipal: ~emw

Enderego: RUA R ORESTES ANGELO COLD 62 - JARDIM SAO MARCOS - CEP: 18058.570
Municipio: Sorogcaba UF: 8P E-mail: claureginalimag@uol.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ: weee Nome/Razéo Social: ew-w

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Em atendimentc & Lel 12.741/2012, sequem 0s percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de se&rvicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e I35 2%.
Erestacac de Servicos Medices e Hospitalares

RS 270,83

Cod.Cliente : 1752370000 Vencimente : 11/10G/2018
NAQ RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF,CFE ART. 647 Do RIR/9%,DESCR.3000 DE 26-03-99

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 270,83,

INSS (R$) | IRRF (R$) CSLL{R$} COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Cédigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou Individual e convénlos para prestagSo de asgisténcia médica.
Valar Tetal das Dedugdes (R} Base de Calcuio (R$) Aliguata (%) Valor do IS5 {R$) Crédito (R$)
0,00 270,83 2,00% 6,41 0,00
Municiplo da Prestagfo do Servigo Mumero inscriggo da Obra

Valor Apraximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORM/ os I;B 018 - BANCO DO BRASTL - 14:53:9:‘;
(1) Este NFS-g foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; {2) O ¢6d 651106511

{3) Esta NFS-e substitul o RPS N° 6179833 Série IMS, emitido em 25/09/
1071072018,

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO DE HULHEHES.NEG 17.638-9
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

. BANCO BRADESCO S.A.

P ekl
-------- P kel
--------

237923748336&35530871436937269@676446603927983
BENEFICIARIO!

TNTERMEDICA SYSTEMA DE SAUDE SA

NOME FANTASIA:

INTERMEDICA _

CNPI: 44.645.812/0001-38

PAGADOR:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNPJ: ©3.778.458/P001-64

01.101
NR. DOCUMENTO 11/09/2018
natTA DE VENCIMENTO

iy
R



051072678

%

Bance do Brasil

85/19/2a18 - BANCO 0C BRASIL - 11:44:
651166511 e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: €511-@ CONTA: 17.638-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

--------------
----------------------------------

184986751614174835601038885651 286766 30000000000

NR, DOCUMENTO 100,503
DATA DO PAGAMENTO 95/10/2018
VALOR DO DOCUMENTO 105,46
VALOR COBRADO Fyay

P

NR . AUTENTICACAD 9.CDE,B4B.93E.DEE . BO7

0002 A

104-0 10408.67516 14174.035601 03888.565128 6 76680000000000
o
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . e 05/10/2018
Reneficibria: smrowsmems EM TURISMO E HOSPITALIDADE DE SORQCABA E CFFACNPS Pusiocia | Cidige do Beneficlrio
BEGO. £0.113,008/0001-99 0356.003.88856512:8
RUA DOLHOR‘FRANCl&GD PRESTES MAIA, 320 JARDIM PAULISTANG - SOROCABA / 5P - 18040-650
: Duﬂom oy Ty Fepdeic C ‘Tata da processimacma Potso Nataro -
Lo Haoweots 8575114174 o N~ 13/00/2018 86751141744 /
N Lisa do Baneo  Caricies Esplcie Mocds (i mocda *Valor T VAR 50 O -
SAD 83 J OS &[ 6"
Fwtﬂmnw& Basaikidria): . {+} Peazonlo
REFERENTE A SETEMBRO/2018 , PR ‘
CONTRIBLAGAQ CUSTEK? SINDICAL 2% PARA OS EMPREGADOS ™ . .. " T
DA.CATEGORIA, APOS VENCIMENTO 10% DE Mut.fkswfdﬁ JURGS - ;
DUVIDAS 15-3234-6612/ 3234-4687 . ~ EE
Terimo 68 60 aDC)[o gau
i 03 e o
R JoS 46
Pagador: 2,17 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA ECIH485 CNPJ03.778:456/0001-64
RUA MAJOR JOADY ELIAS, 373
maomo VILA CARVALHO SOROCABA-SP

S T L T



Banco do Brasil
08/10/2018

-

¢17
88/10/2018 « BANCO DO BRASIL - 14:5;;;:
651106511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG 7. c38.0
AGENCIA: 65110 CONTA:

20195000003028304 2500123808501 177476620000020000

91.481

oS nocuns:;o 28384250023808501

CONVENTO 82830415

CORVENTO ocaBA

MUNICIPIO DE SOR

AG/COD, BENEFICIARIO 31921;@1249092918

DATA DO PAGAMENTO A

VALOR DO DOCUMENTO o

VALOR COBRADO o

NR.AUTENTICACACD 7.790.A%0,.801.967.144

T T e e e

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

RECIBO DE COMPRA DE VALE
TRANSPORTE

..... p—

PAGADOR

PMS/FMT - Urbes, . 5
#6.654.044/0001.74"" 4
""‘"“'“-"-'"“"""—"-"'"“"'"'--;'_'73"“--\.'7\_“{;{5 "'"'"5{"'-"“-
Pedido: 1000160882 . - i D
RECIBO N°: 105215 - Q\i’:%
.
0

%
1)

Dt. Recibo: 17/09/2&1.\@@@5 0
———— 3 ’(\:

NEGRAS DE SOROGAE
CPF/CNPJ:83 778 45 001-64

cnderego: CABRACTMANOEL JANUARIO. 44 . /
CENTRO - Sordéaba - Sp

Tel: (15) 3233-4993

Total por Tipo de Cartiio

fipo Valor
VALE TRANSPORTE R$ 200,00 .

TOTAL .00




Impressao de Data: 27/09/2018 16:19:14
Comprovante comprovante Pagina: 1
12 Via
AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA
A §0134
71.445.565/0001:95 .,
NOME; MOVIMENTQ DE MULHERES: NE,GRAS‘*DE sgﬂém‘ B
VALOR: R$ 282,50 i T _=,~’ [ DOC.; 1000061753
_ o
DATA: 27/09/2018 ey () Ew CPF/CNPJ; - 03#787458/0001-64
ENDERECO: RUA ORESTES ANGEL@"GOLO 62 - JD-&K5 MARCOS - Sorocaba - SP
AV VER, NEWTON V{ZIRA.SOARES, N° 70, CENTRO - VOTORANTIN/SP
VN
-
02/10/2G18 ~ BANCCO DO BRASIL - 13:55:12
651106511 0003
COMPROVANTY DE PAGAMENTC DE TITULOS
CLIENTE: MOVIMENTC DE MULHERES NEG .
AGENCIA: 6511-0 CONTA : 17.638-%
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S ’
7569131944010316458050042316001917690050002;250 M,f'
NE. DOCUMENTO 92,701 -~
. DATA DO PAGAMENTO 21/09/2018
VALOR DU DOCUMENTO 282,50
YALOR COBRADOC 282,50

NR.AUTENTICACAD 3.B6A.423,.2DF.A80.45A




0BM0/2018 Banco do Brasil @
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL é},“d
g8/10/2018 - AUTOATENUIMENTO - 14.5%5.18 v
6511086511 SEGUNDA VIA oppd
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTQ DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras  85856000083-4 87616179181-8

837621056803  37784580801-6.
Data do pagamento 85/19/2018
CNPI/CEL/CPF 93778458/0001-64
COMPETENCIA o gal2818
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/10/2618
VALOR DEPOSITO 37,61
Valor Total 387,61
DOCUMENTO: 1@0582

AUTENTICACAQ SISBR:

4.597.E12,3EC . CA4.88C

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS

GERADA EM 04/10/2018 - 17:03:49

[ 858000000034 676101791810 007621050803 377845800016 _]

02-DDDTELEFONE
01-RAZAO SOCIALNOME
322241
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (ODT 5}32 2
03-FPAS 04-SIMPLES ' 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADCRES 07-ALIQUOTA FGTS
668 1 4.84517 2 / g
08-COD RECOLHIMENTO 094D RECdLHtMENTo 10-INSCRIGACITIPO (8) 11;COMPET§NCIA / 12.DATA DE VALIDADE
115 017980-8 03.778.4§§!Q9pi38i/ff’ 0912018 07/10/2018
13.DEPGSITA + CONTRIB SOCIAL ‘G .;\>3;§391”3 ‘ 144 15-TGTAL A RECOLHER
ARy & 387,61
AR ,
LGl
ol M .
AR 7)%’*’*’%'_ ST FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2018"
<
|
AUTENTICAGAO MECANICA




2810972018 O FISUET U D81 VIGUS Duuiuga

{:-‘
Nimero da Nota ]
Prefeitura de Sorocaba 60027573
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA
i ;E 06/09/2018 12:00:00
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
63ff814b
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Socizl: MEDCLIN ADMINISTRACAQ EM SAUDE EIRELI - EPP
CPE/CNPI: 00.343,120/0001-91 Inscricio Municipal : 900091724
Endereco: RUA RAMOS DE AZEVEDS, N0289 - VILA CASA NOVA - CEP:18035-480
Municipio: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MOVIMENTOS DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
lcPr/CP): 03,778.458/0001-64
Enderego: RUA ORESTES ANGELO COLO, N°G2 - JARDIM SAQ MARCOS ~ CEP:01305-657
Municipio: SOROCABA ur: SP E-miail; momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAD DOS SERVIGOS
Descrigio:
FATURAS: 12) 20/09/2018 40,52
[rributavel  litem Qide}  Unitario R$ Totsl RE
SIM  EXECUCAC DO PCMSO 1 40,9200/ 40,92
P
., PI5(0,0000%) COFINS (G,0000%): INSS (0,0000%): - IR Wo): CSLL {0,0000%):
' R$ 0,00 R4 0,00 R$ 0,00 00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 40,92
nvalor Total das Dedugdes: Base de Calcuio: lfquota: Valor do 1SS!
R$ 0,00 ' R$ 490,92 4,00%0 RS 1,63
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 092018 Teibutaciio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/ 5P Incidéncia; SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 27564/99 (06/09/2018) Data de venciments do ISSQN referente & esta NFse: 10/ 10/2018
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADBOR .
CNAE: 863050300 - Atividade medica ambulatorial restrita a consultas
Servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatorios, manicdmios, casas de satide, prontos-socorros,bulatdrios e

5\

congéneres, )
e5/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:44:22

651186511 ©0a2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

BANCO BRADESCO S.A.

237927090995800000147055003818607176650000084092
NR. DOCUMENTO 169,201
DATA DO PAGAMENTO p2/18/2018

AL AN A ANCTIBEUTN An Q2



FA PAE DANFE Ve i,
}G LIA S E DOCES LTDA | n6cuninto atxniar o
P DA NOTA FISCAL %
RUA SALVADOR MILEGO, 730 ELETRONICA .
0 - Entrada CHAVE DE ACESSD - dae
JD VERA CRUZ | 1 - Saida 3518 0960 3716 6300 0144 5500 1000 0003 5010 0000 3915 @72}“
SOROCABA |
se N . 400,000,390 Consulta de autenticidade ne portal nacional da
TEL/FAX: 01532211338 {SERIE -1 NF-e www.nfee. fazenda gov. br/portal
CEP: 18050-010 FOLHA:1 de ol no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPER.AC;‘.O : ?ROTGCOLO DE AUPORIZACAO DELUSG
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEI 135180664748252 - 28/09/72018 11:57:21
INSCRICAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CHPJ
669194430119 60.371.663/0001-44
DESTINATARIOIREMETENTE
NOME/RAZAG SOCIAL e CNFICPF DATA DA EMISSAO
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQOCABA 03.778.458/0001-64 28/09/2018
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEE, DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA SALVADOR MILEGO, 721 JARDIM VERA CRUZ | L f‘\18ﬂ50-01 0 it 28/00/2018
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAC r§"mpmh 4 —\ HORA DE SAIDA
SOROCABA 01533594730 SP s ”,\.NMQ\ 115555
FATURA PRI S TN
r (‘I \\
CALCULO DO IMPOSTO ot “d\_ f\\fA\B\J\ oy AR P &~ /
BASE DE CALCULO DE 1CMS VALCR DO ICMS B}’tsE DE ‘C&% . (ﬁ '-."WMS SUBSITIUIC;\O VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 & %‘J/ 0.00 276,56
VB:J/"“\.DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO QUTRAS DESPES .ACFSSOR{AS DG IPL VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS | VALOR TOTAL Da NOTA
3,00 0.00 0,00 §Q (0,00 0,00 276,36
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC S5QCIAL FRETE POGR CONTA COBICO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPICPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIFIO UF MISCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMER.ACAO PESO BRUTG PESO LIQUIDO
DADOS DO‘PRODUTO.’SERVICQ
:;fc?ﬁ. DBESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGO *ﬁ:‘ CsoaNf oFOR | UMD, | QUANT, U‘;frﬁo ‘;‘g‘f&“ BCALC. 10M3 | VALOR 10M8 [ VALOR 1 m:;QUOT; V’;‘w“ 'E'C;TSAL
00000000001 00( | PAQ FRANCES ENTREGA 190590808 0400 § 51021 KG 39,508 7.0000 276,56 4,00 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/10/2018 - AUTCATENDIMENTO - 13.44,22
65110086511 SEGUNDA VIA 8OO1L
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9
o FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL} S.A.
AGENCIA: B9468-5 - CEAGESP/SOROCABA
CONTA: 13.081.771-8
FAVORECIDO: FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA o
CPE/CNPY: 60,371.663/0001-44 /
VALOR: RS 276,56
DERITO EM:; 91/16/2018
t DOCUMENTO: 188192
CALCU%O DO ISR AUTENTICACAD SISEB; 1,02E,147.815.R1D.278
NSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVE (o] ISSQ}i
0,00 . 0,00 . 0,00
DADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL. HAQ G
E%A DIRKITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR
EDTTC DE ICMS NO VALOW DE RS 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE D




OBERCANS CORRETA
SE0 OF ASSIS FERREIRA

HHQ EDUHRDURBGEégETISEHRGH 420
eHpJ: §2:529. 746/0001-45 IE:569.287.464.110

Extrato No.. 037575 :
CUPOM FISCALE '-_EIRUNICU ~ SAT.

CKPd do cansunvdor 03, T?& 453/0@91 ﬁq

901 06316 HAC BASILAR 5008 § 1 UN % 2.49
$02° 006316-MaC BRASILAR 5004 3 T Uk x 2,49
603307269  H4C DONA BEKTA 500 10k x 1,78
004307263 HAC DONA BENTR 50C 5 L x 1,78
065 367270 HAC OONR BENTR 500 t N x 1,78
006:.307270, AT TIGHA BEWTA 500 fUN % 1,79
007222174 LEITE LUTIROL LT 12 UH % 2,59
009: 237567 CARRE-KG BISTECA D 1,230K6x7.99
005 133135 LING TOSCAKR SULTY 5,050KExS, 88
010:099431-FRANGD A PRSSARTHY 5,742KEx6, 83
035115958 £0%4 E SOBRECEXR &+ - - 35148KGxd,59
012 115388: COXR E-SOBRECGRA-D  ~ Z,B43KGxd,53
(33 055768 CARME MOIDA-KG - - - "H.022KeN11,99 °
(%4 237567 CARRE-XG BISTECA D 1, 044K6x7:99
015237567 CARRE-X3 BISTECA™D - 0,977KBX7-99.
016- 099769 CRRKE HOIDA-KE 0,870KBx11733
017 098763 CARNE: HOIDA-KG 0,980KAX 11,83,
018 237967 CARRE-KG BISTECA D 1.101%8x7, 98

919 237557 CARRE-KA RISTECA D 1,050Kix 7,98
020 022293 HARG DORIANE 500& 4 N x 3,89
02310755 OLEQ DE S0JR COKCO 4 N x 2,78
{ %086 FELJAD SOROCABA IK 4 Ui ,99
0o 280579 HIKARI'EUBA HIMDSO 1

024 279789 RIKARI FARINHR DE = .
025 284954 HIKART FARINHA DE

020 284354 HIKARI FARIHHA DE (SgJ *§§ﬁ§§ 9;923@

947 281286 ACUCAR CRY
096 310644 HOLHO DE ru& fgii ‘\¥
029, 350644 HOLHY.DE oMY

03004065 CHFE ¢ <i3> &

031 057055 TEHF AT
032 082400 50
033 298 YUk x 115

634 508 05 0 %:2,99
035 30654 1 CUBREIR 10,45

035 306845 _JRIG?BQRR—f R 10
031300045 REL WS COMETA W 10,45
438 275430 508 RAROFATE %0 G0 % 1,19
059 153084 $ABAOVEW PEDR BRI { Ul x 5,18
00D R0 A L0 SSHT f U X 10,53
041 306348 DESTHF cANDURA 2L 1 U4 x 4,85
047 306135 AGUA SRITARIA CLI §UNx 7,
943 270564, LYSOFCRK SUAUE 1L 10K & 8.5
044 298333 GVOS BRAKCO C12 GR 10 x 4.3
045 307642 0V0S BRANCO C26 R . 1 UN x 9,28
OTAL R$ . 465,

CHEGUE PRE

ERUACGES DO DGHTRIBBIHTE
JUECERGS n PREFERENCIA

YOLTE SEHPRE!

UaTor aprox. dos tributos Rs 50,52

Gp: B OPERADOR PDUGCS cx 008 AT eaaaza

CUD CORTROLE: 03092 01812 (4510 00628

SﬁT Nu. 000 325 ?70

700 3757 5567 6858
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OSE ALBERTO DIAS WIEIRA SOROGABA ME
RUA JOSE VIRGHLIO DA BILVA, 267 - Nao Informado
CONS HAB JULIG OF s THEEA FILHO - SOROCABA -
VBU53.280
CNPJ00150145,,00140 069285445119
Extraio N*: 5137
cupom Ff‘;CAL E i mémco -SAT

CF'F/CNPJ G ,f"midor 04 f/d 458/0007 64
Razéio SorlaiNorn <~ i ¢
Nl

#;(.OD]I}ES 'DIUN[ \/‘L UN R.a[f\/! TR R*R) { \JL WEM R‘B
-901 ODG{JGOGGODCOM s 913 ULTRAGAZ, 2 GUO U X

C 78,0042 140,00

002 Q0GOGCE =+ 53516 i R EHT GAS 2. 000:4UN

X306 500, S 500 .
[GEE R CHUNAGIDA 207 000N X '

T 003,73 7,00
4 QUDOGHI00UDO0S DHIVERSDS ENT AGUAZGL 1 poo

UN X 2,00:(6,72) 2,00
TOIA.L- RS &;;3 155,00

Dit. .ro . \ (\15@ 00
Od 04 05 Oti Cnmele @l me yusr; ¢ QQG r&f\&
OBSERVACOES 10 ¢ b 3 ﬁ@\ S
210518 1257 Lo FigR
Ciignte: MOV ME«J'_M i

. BOROCABA. " R B A,
-(LPF!(,NPJ_ 2 4580 \b n"-’?g
OBRIGARBE L e leRE, m\
q---«...'.--.---". e ) . e ’ P
Valor aprotqgNt dos T) ﬁ:uu}

Tributss Estaduamﬁs
Tr:butos Munxclpats R$ _
SAT N" 352522
28002018 12:37:42:
35i8 9900 1501 dSﬂD U180 8900 U352 3220.0513 7826 966

T —
'l ,flll Illl'! U]

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

98/19/2018 ~ AUTOATENDIMENTO - 14.55.18
6511006511 SEGUNDA VIA 8905
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETROMICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-9 CONTA: 17.638-9
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3968-3 ~ JUSTICA FEDERAL SOROCABA
CONTA; 311-2

FAVORECIDO: JOSE ALBERTO DIAS VIEIRA SOROCABA
CPE/CNPY; 00,150,143/0801-80

VALOR: R$ 155, 8¢
DEBITO EM: e8/18/2018

DOCUMENTO: 102862

AUTENTICACAQ SISBB: D.042,A9C. 23E.601,6DC



GG

. Revchemus de Frinises de Assis Furreit Surocaba os prodtos elou servivus constantes dn NFy indiceda av Tndy. NF
=€
DATA DO RECEBIMENTI
MENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N* 800.000.282
Série 001

Rua Eduardo Doniseti Unruh, 420 - Julic de 1-safpa
Mesquita Filho - SOROCABA - SP N° 000.000.282 3518 0902 5297 4000 §145 5500 1000 6002 8218 0000 6243

Fone: (15)3222-2357 - CEP: 18053-121 SERIE 001

Francisco de Assis Ferreira Sorocaba Docugﬁﬁljﬁm i
Nota };i;éai Eletrérica

0 - ENTRADA EI Py p—

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/3 www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OFERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ BE USO
VENDA DENTRO DO ESTADO/VENDA DENTRO DO BSTADO - ST 135180643934754 20/09/2018 16:27:08
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DG SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPY
669287164110 02.529.740/0001 45
DESTINATARIC / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPIICPF DATA DA EMISSAD
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARBA (43.778.458/0001 -64 18/09/2018
ENDERECO BAIRRG / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORESTESANGELO COLO, 062 JARDINS SAC MARCOS 18056-570 18/09/2018
MuNIcleio UF TELEFONE /FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAlDA
SOROCABA SP | 3359-4730
CALCULO DO IMPOSTO
%EEBE CALEULO DO ICMS VALGR DO ICME BASE DE CALCULG DO ICMS SUBS'I‘ITUICAO VALOR 00 ICMS SUBSTITUICAQ VYALOR TOTAL DOS PRODUTOS
S 336,59 22,90 0,00 0,00 121403
¥ALOR DO FRETE ) VALOR DO SEGURO DESCONTG QUTRAS DESIESAS ACESSORIAS VALOR DCIRI YALGR TOTAL DA NOTA
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.214,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME 7 RAZAQ SOCIAL FRETE PFOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNR) I CPF
| - DEST/REM
ENDERECO MUNICEIO ur INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPOCIE MARCA NUMERACAG PESO BRUTO PESG LIQUIDG
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
p{;z?)rgg'?o DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | ST | cFop | Unm. | QTDE U;f_‘r'féo DE\;‘E‘;%}:'O L‘;gég% cg?.f‘,‘iigas VI’:LE“ V'};{O R ?é“;?oi:l%
310862 |OVOS BRANCO FAZ.NOVA ALIANCA C/30 04072100 040 | 5102] UN 1,000 9,85 9,00 9,45 [ [ 0,00] 000 | 0,00
37642 [OVOS BRANCO C/20 GRANJA SHIDA 4072100} 040 {5102 UN 2,000 9.29], 4 b y0,00 18,58 000 9,u0 9,00} 0,00 | v00
189521 ACUCAR CRISTAL SKG PURINHA PCT 17019900 026 {5102] UN 2000 798N T 15,98 15.98 1,12 0,00] 7,00 | 0,00
310545 ARROZ SUDOESTE SKG TP 10063021 | 040 15102] UN 30000, LoV SRR 29.97 0,00 0,00 o.00] 040 | 000
299397 FENAQ IRIS IKG PRETO 07133329 | 040 is102] UN 20000 a8y N 00LA T 978 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
310465 |FEIJAQ VO AMELIA {KG CARIOCA 07133399 ode Fsrwz] un [ ebeBS] oyl 0] ¥ flens 0,00 0,00 v00[ 0,00 | 0,00
307271 MAC DONA BENTA 500G SEMOLA PENNE 19021900 0o¢ | 5102 | NS 20000 N 2,39 o ;r,ou,r-f - [ a8 474 0,33 o,00f 7,00 | 0,00
307269 MAC DONA BENTA 500G SEMOLA PARAFUSC 19021900 | 06 | 5193, T ] o - 4,78 478 0,33 t,00] 7,00 | 000
307271 | MACDONA BENTA 500G SEMOLA PENNE 19021500 vog, 4. 50 U NnTRIZT0b] (a3 4,18 478 0,13 0,00 700 | 0,00
307270 |MAC DONA BENTA 500G SEMOLA ESPAGUETE 19021600 N\ iigi-Hs o2 s 9,56 9,56 0,67 o00] 7,00 [ 0,00
310845 CAFE CASEIRO DO BRASIL 500G 09012100] Usp |54 578 28,95 0,00 0,00 600] 0,00 | 0,06
7509760 BISC LIANE 400G 3/1.ACTOSE MAIZENA 19053100 ood\VEsie2 i 1,89 7,78 778 0,54 0,00] 7,00 | 5,00
279308 BISC TRIUNFO 375G AGUA E SAL 9053100 660 | 5405 3,35 3,85 0,00 0,00 o,00] 0,00 | 0,60
279310 BISC TRIUNFO 375G CREAM CRACKER 19053100] 060" | stafd 1,000 3,85 3.85 0.00 0,60 6,00} 0,00 | 0,00
293032 COADOR DE PAPEL JAGUARS 103 C/30 482330591 oev [ s3] Un 3,000 3,25 .75 0,00 0,00 0,00] 0,00 ] 6,00
302540 MOLHO FUGINI 2KG TOMATE TRAD SACHET 210320901 060 | 5405 [ uN 1,000 8,89 3,89 [ 0,00 0,00 0,00 | 0,00
375514 MOLHQ PRONTO QUERD 340G TRADIC 8C° 210320101 060 [ 54051 UN 6,000 0,99 594 000 0,00 c00l 000 ] oon
302540 |MOLHQ FUGING 2KG TOMATE TRAD SACHET 210320901 060 | 54051 UN 1,000 8,89 3,89 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
310759 OLEO DE S0JA CONCORDIA S00ML 15079051 ) 060 | 5405 [ UN 1,000 2,39 2,89 0,00 0,00 o0,00] 5,00 | 0,00
310759 OLEG DE 50JA CONCORDIA $00ML s5075001 | 060 | 5405 | UN 1,000 248 2.9 0.00 0,00 0,000 0,00 | 0.00
310759 DLES DE $0JA CONCORDIA S00ML 15079011 ] 060 {3405 UN 1,000 2,8% 2,89 0,00 0,00 0.00¢ 0,00 | 0,00
310759 OLEO DE S0)A CONCORDIA 900ML 15079011] 060 {3405: UN 1,000 189 2,9 0.00 0,00 0,001 0,00 [ 0.00
$7035 TEMPEROQ GABRIELA COM.S/PIMENTA [KG 2i039029] 060 | 54051 UN .600 599 6,99 9,00 0,00 0,003 0,00 { 0,00
[ CHA MATE REAL 250G 05023000 | 060 [ 54051 UN 1,000 6,20 5,20 0.00 0,00 0,001 0,00 [ 0,00
293007 QUELIO RALADO MATILAT 30G 04062000 | 060 | 5465} UN 4,000 2,79 0,00 TL,16 8,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN N -
INSCRICAG MUICIDAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR TOTAL DG ISSQN
[¢] 0 0
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NF Ref(shries 1 itmero: 125171 emit: 02.529.740/0061-45 modelot 1), ECF Ref.i(modelo: 28 ECF: 803 COO: 125171)
COWFORME LEI {2.741/12, VALOR APROXIMADO DOS TRIDUTOS - RS 257,87 (21.24%) | CUPOM FISCAL {25171 ECF 3, datude
de 18/0%/2018, foi pago om cheyue n §50.612 baneo 0, 0g.6511 cfc.17638Y.

RESERVADC AQ FISCU




1S

(o

- Francisco de Assis Ferreira Sorocaba DANFE |
Documento Auxiliar da
0 - ENTRADA :
Rua Eduardo Doniseti Unruh, 420 - Juliode | 1 - SAIDA m FravEE AcERs0
Mesquita Fitho - SOROCABA - SP N° 000.000.282 3518 0902 5207 4000 0145 5500 1000 0002 8210 0000 6243
Fone: {15)3222.2357 - CEP: 18053-121 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HOLHA 2 /3 www,nfe, fozenda.gov.br/portal ou a0 site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD “IPROTCCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DENTRO DO ESTADO/VENDA DENTRQ DO ESTADOQ - 8T 135180643934754 20/09/2018 16:27:08
INSCRICAS ESTARUAL ISCRICAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO (NP
669287164110 02.529.740/0001-45
DADGS DOS PRODUTGS / SERYICOS
P;%rr))ll??o DESCRICAD DO PRODUTO f SERVICE . | Moo | oot | cror | un | qroE. w"#ﬁ‘:@ DF::‘EG(:E;U l“{é‘é—%’; ci?iﬁgis "Eg::{‘;“ "'”;;IUR ’[‘(':';qumlsl%
31044]  {LBITE COND COLASO 395G TP 040299001 060 | 5408 | UN 1,000 299 6,00 299 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,60
370441 ILEITE COND CULASU 395G TP 04029900 060 | 5405 | UN 1000 2,99 5,00 799 0,00 0,00 0,00] 0,00°% 0,00
236524  {CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G TP 04015021 060 | 5405 | UM 1,000 2,79 0,00 779 0,00 0,00 0,00] 6,00 { 0,00
286524 |CHEME DE LEITE PIRACANJUBA 200G TP U4UI5021| 080 | 5405 ] UN 1,600 2,79 0,00 219 0400 0,00 9,00[ 0,00 | 0,00
367957 | MAIO QUERQ 495G TRADICIONAL POTE 2103901 | 060 | 54057 UN 1,686 2,49 0,00 2,49 9,00 0,00 2.00] 6,00 | 0,00
307997 | MAIO QUERD 495G TRADICIONAL POTE 21035011) 060 | 5405 { UN 1,000 2,49 000 249 ) 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
283898 MARG CLAYBOM 500G C/SAL ISITI000 060 | 54051 UN 5,000 389 4,00 19,45 9,00 000 0,004 0,0¢ | 0,00
119399 |LING TOSCANA NOBRE.RG 160(6E00 | 080 | 5408 | KG 5,024 5,95 .00 0,09 D00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
99677 |PERNIL SEM 0SS0KG 02031100] 000 | 5102 { KG 3,036 5,39 008 30,03 0,03 1,35 0,00] 4,56 | 0,00
99769 |CARNE MOIDA-KG 02012010] 000 | 5102} KG 3,066 13,59 0.00 9789 4359 193 000, 4,50 | 0400
256524 | CREME DE LEITE PIRACANIUBA 2000 TP 04015021 060 ] 5405 | UN 1,000 2,79 .00 278 0.00 9,00 0,00] 0.00 | 0,00
99451 |FRANGO A PASSARINHOKG 02671436 000 | 51021 KG 5,305 7,59 0,00 5038 5038 2,27 600 4,50 | 0,00
72151 FERMENTO EM PO DR.OETKER 100G 21023000 060 | 5405 | UN 1,000 15y GO0 1.5 0.0 0,00 G00] 0.6 | 000
2570 DES ALMA DE FLORES 90ML SPRAY 330720101 060 | 5405 ] UN 5,000 338 0,00 16.75 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
110985 | AMALC BABY SOFT 2L TOQUE DE CUIDADO BRANG 38089996 | 060 | 5405 | UN 1,000 4,95 0,00 4,95 000 0,00 0,00] 6,06 | 040
308668 |AGUA SANITARIA DONA CLARA SLT 28789011 060 J 5405 | UN 1,000 10,35 6,06 10,25 9,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
3370 DES ALMA DE FLORES SUML SPRAY 33072010] 060 | 5405 | UN 1,000 3,35 0,00 3,35 0,00 4,00 6,001 0,00 | 0,00
300124 | APAR BIC SENSITIVE SHAVER LV7 PGS 82121020] 000 | 5102 | UN 1,000 .35 .00 6,35 535 114 0,00} 16.00| 0.00
196338 |CREME D.SORRISO 70G TRIPLA LIMP COMPLETA 33061000] 060 | 5405 | UN 1,000 1,55 00 1,55 0,00 0,00 000! 0,00 | 0.08
196338 |CREME D.SORRIS0 70G TRIPLA LIMF COMPLETA 33061000 | 060 | 5405 | UN 1,000 155 0,00 138 T 0.00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
196338 |CREME D.SORRISO 70G TRIPLA LIMF COMPLETA 33061000] 060 | 5405 | UN 1,000 1,53 00 155 0,00 0,00 0,000 0,00 | 0,00
196338 |CREME D.SORRISQ 70G TRIPLA LIMP COMPLETA 33061000] 060 | 5405 | UN 1,000 1,55 .00 .55 0.00 0,00 0.00f 0,00 | 0.00
196538 |CREME D.SORRISQ 70G TRIFLA LIMP GOMPLETA 330610001 060 | 3403 | UN 1,06 1,55 [ 155 6,00 6,00 0,00, 0,00 | 0,00
196338 |CREME D.SORRISC 70G TRIPLA LIMI COMPLETA 33061000 060 ) 5405 | UN 1,000 1.5 .00 155 0.00 0,00 0,00, 0.00 | 0,08
196538 |CREME D SORRISO 70G TRIPLA LIMF COMELETA 33061000] 060 1| 5405 | UN %000 135 0,00 5.20 4,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
503896 |LEITE LV.COLONIA HOLAND (LT INT 04512016] 060 | 5405 | UN 36,000 2,59 0,00 93,24 0,00 v.00 0.008 0,00 | 0,00
193054 |SABAC EM PEDRA BRISA NEUTRO PCT C/5 34011900 060 § 5405 | UN 1,000 535 0,00 535 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0.00
275460 |SAB FLOR DE YPE 90G ROSA TERNURA CUIDADG 54011190] 060 | 5405 | UN 10,000 0,78 600 790 0,00 6,00 0,001 0,00 | 0,00
306305 |SADAD EM PO APYCE IKG SACHET 34012090] 060 1 5405 | UN 3,000 2,99 TG00 3,97 0,00 0,00 0,000 0,00 | 0,00
304108 |BSPONIA MULTIUSO CANDURA C/3 58053090 060 1 3405 | UN 1,600 N G.00 35 0,00 6,00 0,00 0,00 | 0.00
298613 |SACO DE LIXO 55 MIX ROLL L100LT 39232910 060 | 5405 | UN ) GO0 10,69 0,06 10,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 005
267168 |LA DE ACO LIMPPANG 06 C/8 73231000 00 | 5102 UN 1501 159 [ 159 155 e 0,00} 18.00] 0,00
250669 | DESINE CANDURA 2L, HERBAL 38089419 060 | 5405 UN 1,000 485 0,00 485 000 0,30 0,00} 0,00 | 0.00
780669 | DESINF CANDURA 2L HERBAL 35089419 | 060 | 5405 | UN 7000 4§85 G40 385 000 00 0,001 0.00 | 0,00
11075 |LYSOFORM BRUTO IL 35089415 | 060 | 5405 | UN ).000 8,55 U0 3,38 0,00 06,00 0,00 0,00 | 000
289396 |GUARDANAPO DE PAPEL PRATICA PO 22X22 50M 43183000 | 060 | 5405 { UN 7,000 Li5 .00 736 0,00 0,00 0,08] 0.06 | 0,80
783306 |PATEL TOALHA PRATICA C/2 BRANCA 48189090| 060 | 5465 | UN 1,000 2,99 .00 2599 0,00 0,00 v,00] 5,00 0,00
306847  |PAPEL Hit CORREIA LV (2 PG 1] 60MTS NEUTRO 43151000 960 | 5405 | UM Loue| | .1%,79 0,00 12,79 0,00 0,00 0,00] 0,00} 9,90
106847 PAPEL HIG CORREIA LVI2 PG11 60MTS NEUTRO 431810001 060 {5405 | UN 3.800 i2,19 3,00 38,37 0,00 0,00 0001 0,001 9,00
“"283005  AGUA SANITARIA CANDURA 5L 28389011 060 | 3405 | UN 1,000 11,69 0,00 11,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
301840 ILAVA ROUPAS UMU 31, MULT? ACAQ PODER AC. 34022000 060 | 5405 | UN 1,000 27,45 0,00 2745 0.00 2,00 0.00] 6,00 { 0,00
0569 {BALA ARCOR 150G 7 BELO IGGURIE 17049010 060 | 5405 | UN 1,000 305 0,00 315 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
50569 JBALA ARCOR 150G 7 BELQ IOGURTE T7049010] G60 | 5405 | UN 1,000 315 0.00 3,15 0.00 0,00 9,00] 6,00 | 0,00
386524 |CREME DE LEITE PIRACANIUBA 200G TP 040150211 060 | 5405 | UN 1,000 279 9,00 279 0,00 0,00 0,00 6,00 § 9,00
811 LA DE ACQ BOMBRIL ©/8 UNIDADES 732300001 060 | 5408 | UN 1,000 1,35 0,00 185 0,00 0,00 0,00] 6,00 ¢ 0,00
360582 |CUNG NOBRE 560G HAMBURGUER MISTO 160250691 060 | 5405 | UN 1,000 8.89 008 8.89 0,00 4,00 u,00] 0,00} 0,00
103978 |LARANJA PERAKG G8451500] 040 | 5102 | KG 1A0S K 0,00 359 0,00 0,00 0,00] 6,00 | 0,00
13581 MARG DORIANA $00G CREMGSA S/SAL 15179650} 060 | 5405 | UN 1,000 3.69 0.00 159 0,00 6,00 0,00] 0,00 } 0.0
97055 | TEMPERO GABRIELA COM.S/TIMENTA 1KG 210390207 060 | 5405 | UN 1,000 6,09 0,00 699 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
286524 |CREME DE LEITE PIRACANIUBA 200G TP 02015021 060 | 5405 | UN 1000 2,78 000 279 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
346574 |CREME DE LG G PIRACANJUBA 200G TP 04015021 06h | 5405 | UN 1,000 2,79 0,50 3,79 5,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
286524 |CREME DE LEITE PIRACANSUDA 200G TP 04015021 ] 060 | 5405 | UN + 000 779 0.0 179 B0 6,00 0.60] 0,00 | 6,00
276551 |LEITE COND ITALAC 395G 1P 04022910 ] 060 | 5405 ] UN 1,000 3,49 [ 189 [ 4,00 0,00] 0,00 | 0,00
CALCULD DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOR SERVECOg BASE DE CALCULO BO 1S8QN YALOR TOTAL DO ISSQN .
0 0 " G
DADOS ADICIONAIS
RIFCRMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
NE Ref.ifsérie: { afimero: 123171 cmit; 02.529.7240/0001-45 modelo: 1), ECF Refu(modele: 2B ECF: 003 CO0: 125171}
CONFORME LEL £2.741/12, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS - RS 257.87 (21,24%) | CUPGM FISCAL 125171 ECF 2, datado
de [ RA9/2018, foi pago em cheque i 851612 banco 061, ag.6371 § ¢/e. 176389,
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CHAVE DE ACESSG

3518 0902 5297 4000 0145 55080 1000 0002 8210 4000 6243

N° 000.000.282
SERIE 001
FOLHA 3/3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

MATUREZA DA GPERACAQ
VENDA DENTRO DO ESTADO/VENDA DENTRO DO ESTADO - ST

FROTUCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

135180643934754 20/09/2018 16:27:08

INSCRICAQ ESTADUAL

669287164110

INSCRIGAQ ESTABUAL DG SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPY
02.529.740/0001-45

DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS

Poﬂg:}:;ig% DESCRICAQ DOPUODITO I SERVICO e NebsH | CST | cror | uMm. | oipE. U;;“‘TLAC",\': o DE‘;;?:;_O L‘;’gégko c'i'iff.gi . “,Q‘Jf‘ YALOR TCL:?SUO'II';%
16148 DESINF PINFIO SOL {L TRADICIONAL 380894191 060 | sa0s [ UN 1,000 16,48 0,00 19,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 6,00
184991 |LIMP CASA PERFUME IL SENSUALIDAD 34022000 | 060 § 5405 [ UN 1,000 6,20 0.00 6,20 0,00 0,00 ¢,00] 0,00 6,00
187220 |QUEHO RALADO VIGOR PARMESAQ 50G 04062000 | 060 {5405 | UN 3,000 3,75 0,00 11,25 000 0,00 0,00 0,00 § 0,00
314096 |ESPONIA SCOTCH BRITE 3M ©/3 GTS| EXTREMA 68053090 ] 060 | 3405 | UN £000 4,85 0,0 445 0.00 u,00 0,001 0,06 | 9,00
300582 |CONG NOERE 560G HAMBURGUER MISTO 16025000 060 | 5405 | UN 1,000 8,89 0,00 8,89 0,00 0,00 0,00] 6,00 | 9,00
98434 BETERRARA-KG 070529001 040 | 5102 | KG 4,383 1,59 6,00 2,29 009 0,00 000[ 0,00 0,00
98366 ABOBRINHA BRASIL-KG 07099300 040 | 5162} KG 1,005 5,19 v.00 5 000 4,00 900/ 0,00y 0,00
4397 BANANA NANICA-KG 08039000 | 040 [ 5102} KG 147G 2,59 6,00 3,81 0,00 6,00 0,00} 0,00 | 0,00
07088 [MACA GALA-KG U8GTI900] G40 | 5102 | KG 0,930 3,50 [ 3.25 2,00 000 000§ 0,00 | 0,00
98545 |MAMAQ PAPAYA-KG 0B0TI106] 040 [5102 1 KG 0,630 4.9% 0,00 3,14 009 0,00 0,001 0,00 { 0,00
278551 |LEITE COND ITALAC 395G TP 040229101 060 | 5405 | N 1,000 389 0.00 3,89 0,00 0,00 0,00¢ 0,00 | 0,00
309853 [SAB LIQ REXONA 200ML ANTIBACT FRESH 340130001 060 | 5405 | un 1,000 6,13 0,00 6.19 0.00 0,00 6,007 6,00 | 0,00

.. 309853 ISAR LIQ REXONA 200ML ANTIBACT FRESH 34013000 | 060 {5405 | UN 1,500 6,19 400 6.1y 00 000 600 0,00 | 6,00
' 113755 |BISC TRAKINAS 136G CHOUOLATE 19053100 060 {5405 | UN 1,000 1,59 900 1,59 0,00 6,00 6,00 0,00 | 0,60
113755 |BISC TRAKINAS 136G CHOCOLATE 19053109 60 | 5405 | UN 1,000 1,39 0,00 159 [ 6,00 0.66] 0,00 F gt
113755 IBISC TRAKINAS 136G CHOCOLATE 19053100] 060 | 5405 | UN £000 1,59 0,3 1,59 0,00 0,00 0,08] 0,00} 0,08
113762 |BISC TRAKINAS 1360 MAIS MORANGO 190531001 060 | 5405 | UN 5,000 1,59 0,00 L,59 6,00 04,00 0,001 0,00 0,00
113762 |BISC TRAKINAS 136G MAIS MORANGO 190531001 050 | 5405 [ UN 1,000 1,59 0,00 1.59 0,00 0,00 0,90] 6,00 [ 0,00
113762 [BISC TRAKINAS 136G MAIS MORANGG 190531007 060 {5405 | UN 1,606 1,59 0,00 159 200 1,00 0,00} 0,00 0,00
789 COTONETE JOHNSON JOHNSON C/75UN $60:2190] 060 | 5405 | UN LG0o 3,99 6,00 3.9¢ 0090 9,00 0,001 0,60 | 0,0¢
33is FERMENTO EM FO ROYAL 100G 21023000| 060 | 5405 UN 1,000 3,05 0,00 3,05 080 0,00 0,00} 0,00 [ 0,00
273514 {MOLHO PRONTO QUERO 340G TRADIC 5C 21032010] 060 [ 54051 UN 3,000 0.99 0.00 297 0.00 000 0,001 6.00 | 0.00
12568¢  |ARROZ FRATO FING KG TIFL touc3o2r] odo [si02 [ un 1,000 19,75 0.6 19,75 0,00 0,00 0,00{ 6,00 | 1,00
27912¢  |HIKARI FAROFA PRONTA DE MANDIOCA 500G 19019090} 06 ) 5405 | UN ) 4,59 0,00 459 0.00 0,00 0,00] 9,00 | .00
5227 CAFE EXCELSIOR 500G TRAD 09412106 066} 5405 [ UN 1,009 5,95 0,60 9.95 0,00 0,00 0,00[ 900 | ¢,00
275514 |MOLHO FRONTO QUERQ 340G TRADIC SC 21032010] 060 | 3408 [ UN 1,000 .58 6,00 0,99 0.00 00 800|000 | 0,00
275514 IMOLHO PRONTO (GUERO 140G TRADIC §C 21032000] 060 5405 | UM 1,000 0,95 9,00 0,99 0,00 0,00 0,06] 0,00 ] 000
268834 IMAC DONA BENTA 500G C/OVOS ESPAGUETINHO 19621106 | 400 15102 UN 4,000 2,65 2,00 1360 1064 [0 006 7,00 § 6,00
3186 ACUCAR REFINADO UNIAO IXG 17019900] 060 {5405 | UM 1,000 219 9,00 2.19 0,00 [ 0.06{ 0,00} 0,08
73530 OLEO LIZA $00ML S0JA DET 156790111 600 {5102 UN 1,000 2,95 9,00 2,99 2,59 0,36 0,00 52,001 0,00
73530 OLEO LIZA $0ML SQJA PET 15679011 [ 60 {5102 ] UN 1,000 2,99 8,00 299 299 0,36 G,00]12.00] 6,61
98564 MANGA TOMY-KG osoasoro| wa0 [si02 | KG 0,835 4,10 0,00 342 .00 G0 6,66] 0,00 F oo
9714 COSTELINHA DE PORCO-KG 02031300] 000 [ 5102] KG i922 13,99 0.00 26.89 26,89 1,21 0.06{ 430} 0,06
105033 {FILE DE COX A/SOBRECOXA-KG amnidge] ooo [si0z] KG 3,034 10,90 200 1347 33.07 5.95 0,00{ 78,00} 0,00
73530 |OLEQ LIZA 990ML SQJA PET 15079011 ] 000 | s102) uN 1,000 2,99 . 0,00 2,99 259 0,36 0,00} £2.00} 0,00
286232 |CHA MATTE LEAO 100G a9030090| 060 | 5405 ] UN 1,000 4,55 0,00 455 0.00 0,00 0,00} 0,00 { 0,06
99493 COXAQ MOLE BIFE-KG o2013020] 00 | s102] KG 2,130 099 0,00 4471 44,71 20 0,0 4,50 ¢ 0.4
99769 CARNE MOIDA-KG 02012010} 000 | $102] KG 2,094 13,99 0,00 29.30 29,30 1,32 0,061 4,501 0,00
258040 EXT TOMATE ELEFANTE M0G LATA 20021000} 060 | 5405 | UN L,U0C 4,85 000 445 0.00 A 0,601 0.00 ¢ 0,00
' 259040 |EXT TOMATE ELEFANTE 340G LATA 20021000 060 | 5405 | UN 1,000 445 0,90 4,45 0,00 0,00 0,001 0,00 [ 0,66
107846 |FILE DE FRANGO EMPANADO-KG 60232201 060 5405 | K< 1,036 18,99 0,00 1,67 0,00 0,00 0.00] ve0 [ 200
265157 |ABACAXI-UN 08043000 040 1Si02[ UN 1,000 519 0,00 5,19 0,08 0,0 0,001 0,60 | 9,00
137935 |LING CALABRESA NCBRE-KG 160100001 060 [ 5405 [ KG 2,496 11,99 0,00 29,93 0.0 0,40 b,00[ 600 | 2,00
2098] SALSICHA NOBRE-KJ . 160100001 060 | 5408 [ KG 3,072 8,69 0,00 20,55 0,00 0,00 0,00] 6,00 [ 0,00
137935 |LING CALABRESA NOBRE-KG 16016000 060 |5d0s [ KG 2498 11,99 0,00 29,55 [ 000 0,00 0,00 | 0.0
102452 [FARINHA DE ROSCA -KG 19059090 000 | 5102 | KG 0,488 8,50 v,00 4,15 4,15 029 0,00} 7,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN -
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN -
0 9 g

DADOS ADICIONAIS

INFORMA{OES COMPLEMENTARES
NE Ref:(série: | némoro: (25171 emit: 02.529.740/000 145 modela: 1), ECF Ref:{model: 2B ECF: 003 COO: 135171}
CONFORME LEI 12741712, YVALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS - R$ 257,87 (21.24%) | CUPOM FISCAL 125171 ECF 3, atado
de | 84972018, Foi page em cheque n 550.512 banco G0, a.6511 o/c.i 76384,

RESERVADO AQ FISCO




-

IGADITL250T1EH

Cz Série Chetue N* ]

OOEw ganco Agéncia DV (03] Comna
m Eum &a; g 8 g 800 BROaLE e
g & 80612 . :

c] €]

mm@_.. por esi@
chequa a quaniia a do 21 FIla r IPEMTDS

FEEFEEE FIESLSS T EES Hhﬂ,wm. 2 ..4..»,.%%&;...&%&“@ & i
. m,\m.@,ﬂcng LCo  DE ?,uf o FELLEVL
L do ’ 1.\
< i oy s,

£ BANCODOBRASL s Jodi e
CATEORAL-SUAQCABA 50 _._g.._gmzﬁqcm FOLTERES NEF NG B SR
§0,600.000/6338.00 CHR) 03. 78, bww__gg.mn.\
R XV BE NOVEMBAD 63-67 GLIENTE BANCARID DESDE 03/2007
SOROCABASP

-CONFECCAD; 07/2018

g e B AT 5
1 __._m:"ﬂ Bl e 42 i

u ,ﬁw?msf?_gw em AN R A =

w1 et

o

Vs

s,

"o

g



fas]
g
o
o

OF T

Data do pagamento 28/09/2018

Fe TR :  Valor em Dirheiro 415,11
g o o e L N Valor em Cheque g, 00
L Sl o Valor Total 415,11

O MUNDO £ DOS NETS

descrigio

© NETTV 101,77
NET VIRTUA + 111,89

 Minha NET:

201,45

,/«[E:.) NEFTV

Ménsalidade NET TV
08718 A Z10B/E MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAO RET-ESSENCIAL HD GDNFF ol .
1 Sus-Total Mensatidaite NET TV : ) w77
 Total NET TV Tl 401,77

@© NETVIRTUA +
! ensalxdade NETVIRTUA +. : S
0‘.’05]’13!\31}{25!'18 MENSMIDADEV[RTUAV!RTUA15MCUMWEFONEFHJ AR RN 7111,39

Sub=Total Mensalidade NET VIKTUA : L S 1 ) B

Total HET VIRTUA + : L s b | 511

C) NET Fene - - $TSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
SEMGD DURAGAG 02/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.55.12
LIGACBESLOCAIS 3hT2maes : 85440 6511006511 SEGUNDA VIA . 0003
LIBABTIES L OEAIS ENTRE NETFONES r32miBs B

“EHEAHGOS FINANC, CONTAS ATRASG ' o : Y COMPROVANTE DE PAGAMENTO

ASSINATURA TR, B P SRRV 31

' g I ' - CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

Tatal NET-Fong -

. AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

Convenio HNET SERVICCS
Codigoe de Barras 84680000004-0 15110296201-7
80925007000-4 00143859590~0

" DOCUMENTG: 092801
AUTENTICACAC STSBB: C.iR4.DSC.952.0CB.FAS

8

s 70 ;'-l;asn ‘iistam sarvigos prestados & pén‘cobrados, essas - Lijua- 10621 para fnfd ,:at ov . REGESTADS DEATER

-Parz atand| tn presencial Itz o5 P 5 ) 0 X
1 Y sife neL.com:br sérdn Inclusos nas sbas proximas laliras. canselamenlus(lma;au gmuha] . (7182628117821 007132523117313 B
« Evite d desli de seu sinal e doo Deticieate Autliivo e de Fala.lige DBA0 7277207 - E -Bovidoria uannmmsu o T . UOY1B2628117605, DOTIERE2811 1747,
to alea dala 0 s NET fifiadaan-. -preciss realizar 2 ligagdo com um {elefone adaplado com - IR . 007182628117714 . .
SerasafscFC . . * .-dispasitivo TDD {Bispasitivo de Telev:nmunlcaqﬁes para S e .
- Par. ! apes g Bt seran . srdos).
iuros didzios d 9.933% emultzde2%. . - X Ligui 4004-1717 para alendlmentu 1ésnicy, financeiro &

cumpza de Servicos (cﬂstu de'ligaghy iocal)

Autentzcagao Me

Pag&mentos apso venc;mento serao cohrados urcs daanos de U 033% & multa d 2‘Y 05 encargus de: pagamentos efetuados apus o venclmen serau'cobrados na pmana 1aiura -

S Aengio sfétue saus pagamentos nos bancos conveniados a-seguir: BANCD BRADESCO 5.4, BANCD COCPERATIVO-DD:BRASIL G4, BANCO GOOPEAATIVO SICREDI Slh;-ﬁﬁNCO DEBRASILIASA, BANGO G0
BRASIL'S.A,, BANGO DOPESTADO DO PARA, BANCD ITAU S:A., BAMCO MERCANTIL DC-BRASIL 5.A, BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANESE, BANRISUL, SAIXA ECONGRAHCA FEDERAL, CITIBANK, CPFL

Cliente ‘dentifitagio para Dabite CC s Retergacia | Vencimento valor

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORGCABA | NET SERV[CBS 0070087382245 o Agoslu/2018 25/08/2018 | - 415,11

84680000004 -0 143859590 B

T lIIIHIIIIlillll\lﬂllllllllllllﬂlliUllﬂllNlllll!HIIIIHN!IINNIIH




AARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
W SALVADCR MILEGO 761

D VERA CRUZ

8050-010 SOROCABA SP

ote Roteiro de leitura Medidor Cliente

6 SORBUC4-00008456 2'5 5271320 0?00237913

Nota Fiscal

Corita de Energla Eléfrica

N°. 01543837¢ séria C Pag. 1 de
Data de Emissdo 25/09/2018

Data de Apressnfacic 28/09/2018
Conta Confrato No 210033537982

Reservado ao fisco

SREFADG (A) CLIENTES

nformamos que a Caixa Econdmica néo recebe rhais contas de energla nos gurchés As outras formas de pagamento continuam d:spon[ve}s

AV SALVADCOR MILEGOC, 761
JO VERA CRUZ SORQCABA - 5P

CPF:032.062.268-13
Classificagdo; Convencio

8O7F.E236.4D51.E77F. E989.2A86.FD03.E8A1

B1 Residencial - Bifésice 220/ 127 V

08000102570 0700237913 2026320185 SET/20187 05/11/2018 271,57
www.cpfl.com.br Segunda Via
ISCRIMINACAS DA CRERACAD L RESERVADO AQEIS : = = i ST e | Lo :
Cod. Descricdo da Operacic Méas Quant. Unid. Tarifa com ValorTotalda | Base Célcule  Alig. ICMS  Base Calculo PIS COFINS| Bandeiras
115 27601807484 Ref. Faturada Meg, Tributos _Qperacdio ICMS _ICMS PIS/COFING _ 0,95% __4.37%| Tariférias
0805 Consumo Usa Sistema KWh]-TUSO SETHE 367,000 kWit 026343525 96,56 9688 25,00 24,17 96.68 6.92 azaf Vemetha
0601 Consuma Bandeira Verde - TE SETHE 367,000 KWh 0.40479563 148.56 14856 2500 37,14 148,56 141 648 VOE D‘T:
0801 Agicional de Bandeira Vermetha SETHE 26,33 2633 2580 6,58 2633 0,25 115 ;éni;?asa
Total Distibuidara 7157
= RE m
L \_.\.x‘ e T
G bl \X P
gm0 Sl

RELGL EQUIPAMENTES DEMEDIGAD Y DATAS DELEITURA ¢ - s —
hpped by Leitura Leitea Fator Consutie  Taxa de Parda Leltura
0 Comsane R 018257000 026205000 e Ensrgia  Z50W2018 Z3/08/2018  Mulliph {kwh) %I Préwime Ms
AGO 303 29 216271320 ATIVA 23801 22434 .00 57 2018
JUL 255 30
JUH 270 32
MAL 266 30
ABR 282 Z%
o A $ISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
s radid 85/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.22
- o 5511906511 SEGUNDA VIA eop2
HT 281 32 L
z [ INDICADD _
Para co. COMPROVANTE DE PAGAMENTC
- CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9 L

Convenic CPFL CIA PIRATIMINGA FOR(

201-5

de Barras B8368e802082-5 715791318

conige 91663595462-3  10033537992-9 .
pata do pagamento 81/12;10:?

yalor em Dinheiro +57 {

G AVISOAMBORTANTE: =

valor em Chegue
Valor Totata 77
DOCUMENTO: 188183
AUTENTICACAO SISBB:

Nota Fiscal =
Conta de Energia Elétrica 210033537992
= 015439370 Série C

Essa conta poderaisén pega no crodensiad

cpft piratininga

i pertt da voea: Cahfira:

sta complata o She WwwEpacom

CENTER SOM SOROCABA LTBA ME
BUPERMERCADO NOSSA CASA
FASHION FRESENTES

RUA SCIPIONI LANDULFQ , 283 - SALA 02 - CENTRAL PARQU
R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIMA PIAZZA Dl ROMA
R AMERICO FIGUEIREDQ, 3659 - CONJ HABITACIONAL JULIO D

6800000025

il

IS

Autenticagdo Mecénica



Emitir Comprovantes Autorizados

G2

A33Y101344943505015
10/10/2018 13:54:30

$I5BB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2018 - AUTCATENDIMENTO - 13.545103

§511006511 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE BAGAMENTO

COMFROVANTE DE PAGAMENTC DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULBERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

AGENTE  ARRECADADOR

CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA  SP
CODIGG DE BARRAS  ————mmmmmmm ——mmmmemmme
DATA DG PAGAMENTO 09/10/2018
PERIODO DE APURACAO 20/09/2018
NUMERG DO CPNJ 03.778.458/0001-564
CODIGG DA RECELTA 8301
NUMERO DE REFERENCIA  ==ee————eee
DATAE DO VENCIMENTC 25/10/2018
REGEITA BRUTA ACUMULADA  —===—memm——eee
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIEAL 48,45
~._ VALOR DA MULTA  mmmmmm—eaew
' VALOR DOS JUROS  seeeseso—ee
VALOR TOTAL 48, ¢

AUTENTICACAD SISBBE: 6.47F.D2C.448.290.4ED
Modele Aprovado pela SREF - ADE
Conjunto Ceorat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO

100561

total seja inferior aR$ 10,00 Ocorrendo  tal situagao,
adicione esse valor ao tributo de mesmo ¢cddigo de
perfodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

02 - Periodo de Apuragéo 30/09/2018
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Niimero do CPF ou CNPJ 03.778.458/0001-64
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federals
D4 - Cadigo da Receita 8301
DARF 05 - Numero de Réferéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa ) ‘ 5T
AOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA 06 - Data de Vencimento 25110
\5) 3232-2241 e
E%ase de Calculo: 4.845,17 st - QT . v\'/la‘ip}jf‘firimc:pai- ¥ 48,45
Observagéo: E AW L ...‘--nr-'
b 08 Valor da Multa
R ) L ,
ATENGAO : .o T8%- (VAhigr dos Juros e/ ou
E vedado o recothimento de tributos administrado$ -pela Encargo DL - 1.025/69 o
Secretaria  da Receita Federal do Bras (RFB) cujo valor |10~ Valor Total 48,45,

11 - Autenticagio Bancaria (Somente 1° e 2% Vias)

folha SCI VISUAL Practice
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08/10/2018

Banco do Brasil

Extratos - investimentos Fundos - Mensal

A330081441922149038
08/10/2018 15:04:16

Agéncia 6511-0 1
Conta 176368-9 MOVIMENTO M N SOROCABA
Mésfano referéngia OUTUBRO/2018

BB Automitico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data

Histérico

Valor Vaior IRPrel. Comp.  Valor I0F  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/09/2018 SALDO ANTERIOR 18.281,98 1.886,182493
01/10/2018 RESGATE 4.102,56 0,50 0,66 423083227  9,609328030  1.565,089266
Aplicacio 08/09/2018 1.663,41 0,50 0,42 171,582030
Aplicagio 27/09/2018 217.51 0,03 22,426653
Aplicagao 28/09/2018 222164 0,21 2329,072544
02/10/2018 RESGATE 2.849.94 0,01 0,53 304,162801  9,700331492  1.260,926465
Aplicacio 28/08/2018 2.849 84 0,01 0,53 304,162801
03/10/2018 RESGATE 2.460,15 0,03 0,62 253657553 9,701268385  1.007,268912
Aplicacio 28/09/2018 246015 0,03 0,62 283,657553
4102018 RESGATE 2.660,15 0,04 0,84 273,240866  9,702168880 734,027946
Aplicaciio 28/09/2018 2.650,15 004 0,84 273,240066
05/10/2018 RESGATE 833,07 0,01 0,23 65,2608884  5,703092203 668.759082
Aplicagdo 28/09/2018 633,07 0,01 0,23 65268884
08/10/2018 SALDO ATUAL £.489,54 668,7550862 668,759062
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 19.281,08
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES {-} 12.795,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,80
IMPOSTO DE RENDA () 0,58
10F () 2,88
RENDIMENTO LIQUIDO 3,43
SALDO ATUAL = 6.489,54
Dispondvsl p/ Resg = 6.486.,81
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,25
IR complementar = 6,03
{OF estimado = 245
Aplicacdes em ser
. Bata Bocumento Valor aplicado Guantidada cotas Saldo cotas
28/06/2018 9008.651.128 17.400,31 1.794,161810 668,759062
Valor da Cota
28/0%12018 9,608294714
08/10/2018 8,703853852
Rentabilidade
No mas 0,0573
Na ano 2,0048
Uitmos 12 meses  2,7800
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 08/10/2018 - Cota: 9,703853852
Transagio efetuada com sucesse por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 720 5678

Para deficientes auditivos 6800 723 0088



08/10/2018 Banco do Brasi G Zf U

. A33C081441622149037
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/10/2018 15:03:20
Cliente v
Agéncia 6511-0 o
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SOROCABA !
Més/ano referéncia SETEMBRO/2018
BB Automitico Empres - CNPJIBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor lIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31082018 SALDO ANTERIOR 50,71 : 5,238057
05/05/2018 APLICAGAO 974 9401969  9,683077615 14,640026
06/09/2G18 APLICAC,E\O 12.380,51 1.278,457688  9.683941915 1.293,097714
10/08/2018 RESGATE 5.217,38 0,62 0,48 538,759537  9,684988651 754,338177
Aplicagdo 28/08/2018 50,71 0,02 5,238057
AplicacBio 05/09/2018 91,06 9,401969
Aplicaco 06/09/2018 5.075,61 0,02 046 524 118511
11/09/2018 RESGATE 3.424,54 0,02 0,60 353,619831 9,685995236 400,718346
Aplicactio 06/00/2018 3.424 B4 0,02 0,80 353,619831
~42/09/2018 RESGATE 1.661,15 0,02 . 0,41 171,527392 9,686965891 229,180954
Aplicagio 06/09/2018 1.661,15 0,02 0,41 171,527392
14/09/2018 RESGATE 200,00 0,07 20,649653  9,688782440 208,541301
Aplicagao 06/09/2018 200,00 0,07 20,649653
18/09/2018 RESGATE 160,31 0,06 16,548915  9,600865511 191,992386
Aplicacgo 06/09/2018 160,31 0,06 16,648815
18/09/2018 RESGATE 76,00 0,03 7.844808  0,691648003 184,147488
. Aplicagio 06/09/2018 76,00 0,03 7,844898
24/09/20n8 RESGATE 121,66 0,01 0,05 12555458  9,604588820 171,582030
Aplicacao 06/09]2018 . 121,66 0,01 0,05 12,555458
2710012018 APLICACAD 217.50 22428653 9,607416881 194,020683
28/06/2018 APLICAGAQ 17.400,31 1.764,161810 9698294714 1.988,182463
28/09/2018 SALDO ATUAL 19.281,98 1.988,182493 1,688,182403
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 50,71
APLICA(}C'ES +) 343.089,36
RESGATES {-) 10.861,04
_RENDIMENTO BRUTO (+) 4,72
20570 DE RENDA (-} 1,07
WE () 1,70
RENDIMENTO LIQUIDO ,g,gs_.._“/
SALDO ATUAL = 18,281,088
Valor da Cota
317082018 9,680204518
280972018 9,698294714
Rentabilidade
No meés (,1868
No ano ’ 1,9464

Uttimos 12 meses  2,8144

Transagao efetuada com sucesso por: JB526880 CELIA TEREZA SOUZA,

Serviga de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 728 0088



A33Y101344943505014

10/10/2018 13:52:50
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

AghAcncia 65110
Conta corrente 17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
PerA-cdo do extrato MA%s atual

LanA§amentos

ote iSRG

© 28/00/2018

00 000 Saldo Anterxcr .00 ¢
SOMA0/2018 e S 113105398 TED: Transf Eletr. Disponiv: . : i
B : B W37 01-52-331768328772IQU] JACOB-FILHO R i
01/10/2018 0000 13105 393 TED Trensf.Eletr.Disponiv 100,102 27656 D7
_ 033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES . /
0171012018 PR 014 ¢/ 13105 352 Pagamento conta-tuz 100.103 271,57 D
_____ e 'CPFL CIA PIRATININGA FORC ' :
01/10/2018 0000 13105 195 INSS Arrecadagho 100.104 2.03643D
GPS- Ident.: 3778458000164 - 08/2018 ' ' .
01102018 . . 0000 43113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico ' 852,744,300.044.575 @ L
R T s CTarifa referente a 0110/2018 e e
~ 01/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4.102,56 C 0,00
- 0200/2018 - 0000 13105 108 Pagamento de Titule 02071 40,921::«/4a
S L ST BANCO-BRADESCO S.A. o e D/
021102018 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv ' 100.202 155100 0~
S 341 8073 00559619839 CELIA TEREZA DE =S
02/10/2618 * - a0 0000, 13105'393 TED TransfElstr Disponiv L1 100:203 125000 D/
S s e 104 2025 10481866876 CRISTINA MAR;A Lo Lz
02/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo Mooa04  8r72DEE 00
| Deftur R BANGO CORPERATIVO DO BRASIL S e
02/10/2018 9000 13113 310 Tar DOC/TED ElétrBnico 862.751.200.189.002 @
R Tarifa referente a 02/10/2018 NETE
02/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.751.200.189.003 @ -
_ _ ' Tarita referente a 02/10/2018 o
02/10/2018 0000 - 00000855 BE.CP:Automatico Empresa: 5 2.949.54 w
03102018 6511 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.208.521 1.250,00
S 03/10 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL
03/16/2018 3108 393 TED Transf.Eletr. Blisponiv v i 100, 30% +1.200,00¢
EE E 10 5356 38571411824 JESSICA LIMA LEIT” _' . .
03/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.761.200.205.751 @ S
- Tarifa referente a 03/10/2G18
03/10/2018 00D0 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.460,15C 0,00C
041002018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.40% 2.840,00
o 341 8731 14972145803 CLAUDIA REGINADE '
04i10/2018 0000 - 13113 210 Tor DOC/TED Elstrénico. . 872.770.800.070.789 10,15 D)
T R Tarifa refererite a.04/10/12018 S o
04/10/2018 N '00900 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.650,15C 6,00C
05/10/2018 5 v 0000 13105 109 Pagamento de. Titulo 70100501 140,000
T _ Banco Inter S.A. R
05102018 0000 13105 375 Impostos 100.502 387,61 D7
N FGTS ARRECADACAC GRF - /
05/10/2018 L0000, 13105 109 Pagamento e Titule ¢ e L e 108503 1054607 .
R - GAIXAECONOMICAFEDERAL - . ..o
[05/1012018 0000 00000 855 BB CP Automatics Ermpresa 5 633,07C000C
08/10/2018 6511 99015 870 Transferdnoia recebida - 856,611,000.003.227 1500,00C
- T g 06511 32271 MOVIMENTO DE M :
08/10/2018 6511 99015 470 Transferéncia snviada 566 962.000.120.726 1 .oee,_ea rr”_""
o ' 08/10 6962 129726-0 MOPIR RODRIGUE
08/10/2018 0000 13105 383 TED TransfEletr Disponiv 100.801 1.000,00 G=""
_ ' 389 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY /
" 08/10/2618 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv ' ©100.802 165,00 D



4L

104 3968 000150143000180 JOSE ALBERTO

08/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico B12.81 1:300.430.287 . < _@Ef
' o Tarifa referente a 08/10/2018
08/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico | 812.811.300.430.288 @
o  Tarifa referente a 08/10/2018 o
08/10/2018 0000 0OSO0 855 BB CP Automatico Empresa 5 67530C QO0C
09/10/2018 " cooop 13105 375 Impostos 100901 4845
D DARF - 03.778.458/0001-64 8301 - /
09/10/2016" L0000 113105 393 TED TraristEltr Disponi e j'_1_00 902 2.038,00 D

N 8073 0055961'9839 CELIA TEREZADE S :

00/10/2018 | " 0000 13113310 Tar DOC/TED Elewénico  B62.521.200.304.654

Tarifa referente a 09/10/2018

00/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa o 5 2.096,60 C 0,00 C
10/10/2018 0000 00000 99YSALDO N - - oaoc
Invest.com Resgate Autom, 371536 C
Saido 371536 C

Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/16/2018
IOF 0,00
Data de Debito de {OF 01/11/2018
| Saldo de fundos de investimento i
3.717,34

BB AutomAiticc Empres

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JB526891 MARIA JOSE A LIMA.

SarviA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvideria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



08M0/2018

Z

Erromss

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Lonsuitas - Extrato de conta corrente

A33C081441922148036

08/10/2018 15:00:25

Agéncia 8511-0
Conta corrente  17838-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
::;;Dt‘(’f do pe/2018
Langameantos
b bt Dt Ag. origem Lote Histérico Bocumento Valor R$ Saldo
alancete movimento
31/08/2018 0000 00008 000 Saldo Anterior 0,00C
04/05/2018 8385 70255 &70 Transferéncia recebida 224.897.000.176.034 158540 C
04/09 4897 176034-3 MARIA JOSE DE
04/09/2018 4897 99020 878 Transferéncia recebida 604.897.000.176.034 220,00 C
04/03 4897 176034-3 MARIA JOSE DE
04/08/2018 6511% 88015 470 Transterénoia snviada 5586,511.000.003.227 180500
04/08 6511 3227-1 MOVIMENTO DEM
o 04/09/2018 0000 13105 109 Pagamsenio de Tiulo 90.401 87,760
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
04/09/2018 0000 13105 109 Pagamento de Tids 90.402 11,350 25838C
ITAL UNIBANCO 5.A.
05/08/2(118 4897 99020 878 Transferéncia racebida 604.897.000.176.034 100,00 C
03/09 4897 176034-3 MARIA JOSE DE
05/09/2018 0000 13105 108 Pagamento de This 80.501 34850
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
05/09/2018 0000 00000 345 BB RF CP Automatico 5 91,04 [ 800C
06/08/2018 Dooo 14134 E£8¢8 Recshimenio Fanecedor 133.682 17.81542C
MUNICIPIO DE SORQCABA
G6/09/2018 8395 14032 103 Checue Fago Ouirs Aglncia 850.815 1,280,060
06/09/2018 6511 95015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.003.227 1080060 0
06/09 6511 3227-1 MOVIMENTO DEM
0UB/09/2018 0000 13105 353 TED Transi Eler Disponiy 90.6801 17IBET D
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
T OBAS2018 0600 13105 109 Pagements de Tikdo 90.602 230,000
Banco Inter S A
06/09/2018 0000 13105 362 Pagemenio conda luz 90.603 82,02 3
CPFL CIA PIRATININGA FORC
080572018 0000 13105 362 Pagamenio conta iuz 80.604 228000
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/08/2018 6000 13195 383 TED Transi Hlefr.Disponiv 90.60% U160 D
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
06/08/2018 0800 13105 108 Pagamento de Tiulo 90.606 270,60 I
BANCO BRADESCO SA.
06/09/2018 D000 13105 375 Impostos 90.607 138400
FGTS ARRECADACAD GRF
060972018 0600 13165 375 impostos 80,608 17430
DARF - (3.778.458/0001-64 -8301
06/09/2018 0000 13105 375 imposios 80.609 200 0
DARF - 03.778.458/0001-64 <0588
06/09/2018 00600 13113 316 Yar DOCTED Blefrbnico 882.491.200.317.061 @
Tarifa referente a 06/08/2018
08/0972018 D000 60000 345 BB RF CP Aulomstico 5 12380810 800C



08/10/2018
10/09/2018

10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/08/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
11092018
11/09/2018
11/08/2018
11/08/2018
1M/08/2018
11/09/2018
11/09/2018
11/08/2018
1109/2018

11/09/2018

11/08/2018
12/09/2018

S 1210842018
12/08/2018

12/00/2018

12/09/2018
14/09/2018

14/09/2018
18/09/2018

18/09/2018

18/09/2018

18/09/2G18
19/08/2018

18/08£2018

0000

0060

0000

0000

1981

1981

1981

0000

6511

4897

6511

0000

0060

0000

0600

0060

6000

0000

(600
8511

8395
0000

0000

0000
0000

8000
6511

6511

6000

0000
0000

0000

13105

13105

13105

13113

13079

13079

13079

00600

83015

98020

88015

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

(4000
98015

18715
13105

13113

00000
13105

0G000
898015

95015

13165

00000
1313

Q0000

Banco do Brasil
108 Pagaments de Tade
BANCO BRADESCO S.A.
393 TED TranstEletr.Disponiv

341 8731 14972145803 CLAUDIA REGINA DE

103¢ Pagamenis de Tiijo

BANCO BRADESCO S.A.

316 Tar DOCAED Eletrénico

Tarifa referente a 10/08/2018

162 Cheque Compensado

102 Chegque Compensads

102 Cheque Compensado

£33 BB RF CP Avtosnalico

870 Transfergncia recebida

11/08 8511 3227-1 MOVIMENTO DE M
870 Transferdncia recebida

14/08 4897 176034-3 MARIA JOSE DE
470 Transferneia enviada

11/09 2923 208521-6 1DSLAINE HIPOL
105 Pagemento de Tiulo

BANCO BRADESCQ S.A.

383 TED Transi Elefr.Disponiv

104 0356 38571411824 JESSICA LIMA LEIT
383 TED Transf.Eleir.Disponiv

389 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY
102 Pagamenio de Tiuls

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
363 Paglo conta telefone

NET SERVICOS

318 Tar DOCTED Blefrdnico

Tarifa referente a 11/09/2018

310 Tar DOC/TED Blefrénico

Tarifa referente a 11/09/2018

855 BB RF CP Automatico

870 Transferéncia recebida

12/09 6511 32271 MOVIMENTO DE M
182 Chegue Pago Oulra Aglnda

383 TED Transi Eletr Disponiy

341 8073 00550619838 CELIA TEREZADE S
310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Tarifa referente a 12/09/2018

855 BB RF CP Aulomatico

108 Pagamento de Thudo

PMS/FMT URBES

855 BB RF CP Awtomatics

870 Transferéncia recebida

18/09 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
870 Transferéncia recebida

18/08 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
108 Pagamento de Tiudo

BANCO BRADESCO S.A,

855 BB RF CP Aviomstico

435 Tariz Pacole de Senvigos

Tarifa referente a 19/09/2018

855 BB R¥ CP Automatico

91.001

891.002

91.003

892.531.100.060.988

850.613

850.618

850.619

5

556.811.000.003.227

604.887.000.176.034

552.923.000.208.521

91.101

91.102

81103

91.104

91.105

872.541.200.057.220

872.541.200.057.221

5
556.511.000.003.227

850.616
91.201

862.551.206.336.739

91.401

5
556.511.000.003.227

556.511.000.003.227

81.8M0

5
872.620.800.044.055

5

@fi iL

378,000

3400000

AG000 5

o
16,180 7

F2061 D
852,62 D
58000
521738 C
100,00C

0s50C

150,00 C

e

208,000

-

278830

—
a
o
L
o
ot
o

102800

360,010

e

3.42454C g00C
600,00 C

o000 0
1551000

16,450

1.661,15C 000C

200,00 ="

2000C go0cC
i86C

348¢C
165,450

18031 000C
BAD

600C 0,06 C



08/10/2018
' 24/09/2018

24{08/2018
27/09/2018

27/09/2018

271092018
28/08/2018

28/09/2018

28/09/2018
306/09/2018

0ooo
6511

0000
000D

0000

Q000
0000

13105

00060
98015

13105

90000
14134

13105

00000
G060

Banco do Brasil
383 Paglo conta tefefone
NET SERVICOS
855 BB Rf CP Automatice
875 Transferéncia recebida
27/09 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
08 Pagamento de Tiuio
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
345 BB CP Automatico Emoress
688 Recehimento Fomecador
MUNICIPIO DE SORCCABA
353 Paglo conta telefone
NET SERVICOS
245 BB CP Austomalico Empresa
998 SALDO

92.401

5
556.511.000.003.227

82,701

5
247.166

92.801

5

1216580

121,66 C 0.0o0C
5¢.00C

-

28250 D

217,800 0,00C

17.81542C

41511 a/

17400310 G00C

000C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1899

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maic de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS
2018

Sorocaba, 10 de SETEMBRO de 2018

Relacdo de funcionario SETEMBRO 2018

nome documento | fungdo situagdo

Celia Tereza de Souza 10,454.383-8 | Assistente Social CLT

Claudia Regina de Campos tima | 18.958.118-9 | Coordenadora Técnica CLT
Prestador

Cristina Maria Lima Cuidadora de servico
Prestador

Jéssica Nunes Lima Cuidadora de servigo
Prestador

|dslaine Hipdlito Cuidadora de servigo

Claudia Lima

Coordenadora técnica

Rua: Orestes Angelo Cold, N2 116 Jd. S3o Marcos Telefone: (15) 33594730

Sorocaba/SP - CEP 18056-570 E-mail: momunes@hotmail.com
www,.momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba




Prefeitura de

LN S@RGCABA
- SECRETARIA DE [GUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL.

SIAS - SETOR DE FISCALIZACAO E MONITORAMENTO

PARECER SOBRE RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS.

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal da entidade:
Movimento das Mulheres Negras de Sorocaba — MOMUNES, relativo ao més de
setembro/2018 estd de acordo com o Plano de Trabalho apresentado pela mesma em
consonéncia com os termos contratuais.

Conforme relatorio mensal o nimero de atendidos no més de setembro estd em
conformidade com a meta conveniada:

Conveniadas: 12
Executadas: 13
Indice de execuciio: 98,61%

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 11 de outubro de 2018.

RO RTO MENDEZ
Comisséio de Monitoramento
e Avaliaciio das Entidades Conveniadas
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CAIXA ECONGMICA FEDERAL .

£

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 03778458/0001-64
Razdo Social: MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCARA
Endereco: RUA MAJOR JOAO LICIO 108 / CENTRO / SOROCABA / 8P/ 18035-105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nests data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigles e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagbes com ¢ FGTS.

Validade: 21/09/2018 a 20/10/2018

Certificacdo NGamero: 20 18092102245071061722

Informacéo obtida em 02/10/2018, &s 14:10:26.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
“condicicnada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

G5 (5
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAOQ E DE SITUACAQ | DATA DE ABERTURA
gﬁ%}faalgssmom -64 CADASTRAL 10/09/1999

NOME EMPRESARIAL
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA] PORTE
MOMUNES DEMAIS

CODIGD E BESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGWGA PRINGIFAL
84.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESTRICAO DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes assoclativas ligadas a cultura e a arte
$4.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIGICA
3999 - Associagido Privada

LOGRAPDOURD NUMERO COMPLEMENTO

R ORESTES ANGELQ COLO 62

CEP BAIRRQISISTRITC MUNICIPIO UF

18.056-570 JARDIM SAO MARCQOS SOROCABA SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ORG.GRAZIANO@BOL.COM.BR (15) 3232-9402

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FdckkRk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAC CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Fededeed ik Hekdededikd

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 20186.
Emitido no dia 07/10/2018 as 12:12:39 (data e hora de Brasilia). Pagina; 111

http:lfwww.receita.fazenda.gov.bn’PessoaJuridica/CNPchnpjrevalCnpjreva_SoZiciiacao.asp M
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOé PAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
t6dos 68 Srgdcs & fundos plblicss da administracio direta a le viticulados. Refere-sé 4 situagso do
Sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Grico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitac;éo desta certiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rib.gov.br> ou <http./fwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:31:01 do dia 30/08/2018 <hora & data de Brasilia>,

Viélida até 26/02/2019,

Cédigo de controle da certiddo: OEDC.D4F5.8A9C.437A

Qualquer rasura ou emenda invalidara esta documento.



]

PODER JUDICIARIOC
JUSTICA DO TRARBALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS bE SOROCABRA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 03.778.458/0001-64
Certiddo n®: 159890747/2018
Expedicdo: 07/10/2018, as 12:16:21
Validade: 04/04/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se Jue MOVIMENTO DFE MULHERES NEGRAS DE SOROCARBRA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

03.778.458/0001-64, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642Z2-A da Consolidag¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualiizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacio

a tedos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidiao condiciona-se & verificacio de sua

dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagées
e¢stabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicieis trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdc Prévia,



Secretaria da Fazenda do Estado de Siao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ/IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o dil’EltO da Secretarla da Fazenda do Estado de Sdo Paulo de apurar
debutos de resp nsa thdade da pessoa juridica aci dentn" cada, ¢ certificado
m-de s e_mscngao na
stabelemm_ t@ ma z/r“ liaf

lden’c[ﬁcado

Certidzo n° 1810002985064
Data e hora da emissio 07/110/2018 12:10:16

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo,

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

A aceitagdo desta certidac esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade no sitic
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina  1det

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N¢: 211.482/18-87

Certiddo via web
Inscri¢fo Imobilidria: 33.21.25.0244.00.000
Endere¢o: AVENIDA SANTA CRUZ

JARDIM MARCOS I-SAO Lote AREA B
SOROCABA/SP - CEP: 18.050-260

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certiddo emitida s 15:34:30 h, do dia 13/09/2018.
Valida até 12/11/2018.
Cédigo de autenticidade: COCOC91F60FDC41R

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar este documento.



SECRETARIA DE JGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail; siasconvenios@scrocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAIL DE SOROCABA

Rua Sznta Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba ~ SP

Suegio de Convénjos
¢ Pargerias

"RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS -

Sorocaba 4 6,‘ Ao ,/ 20 v

Organizagfo:

T embnin

Servico!

Fonte de recurso:

Wil

Competéncia:

01. P]Sim [JNao g:iigifio ~de execucdo Zinanceira elaborade conforme modelo

02, [ASim [ N&Zo Exercicio, competéncia e Fonte preenchides corretaments.

03. [ASim [JNZo Numerc do Termo, data e vigéncla corxetos.

04. [ASim W&o Valecres repassados no REF correspondem a ordem ds pagamento,

G5, Z]1s8im [JN&oc (A) Saldo do més anterlior corresponde ao dltimo REF e parecer,

06. [ Sim [N&o ég)p;;arisend{:c;s' repeases pibliccs corresponde a soma das crdens

07. [1S8im [JN3c (C) Valor informado corresponde ac extrato da aplicacgdo,

08. [I8im [JN&o ({E) Soma correta.

09. [A8im [JN&c Despesas apresentadas de acorde com a planilha orgamentéria,

10, F8im [[JN&c Heuve despesas com tarifas bancarias,

11. [Osim [F]Ndc Se o item 10 for sim, houve o reembolsc dessas despesas.

12. [JSim {ANdoc BAs despesas possuem documentc fiscal.

13, A 5im [JN&o Estdo carimbados corretamente,

14, [JSim [JN&o }f\isc.‘;rlfso‘rmagées do REF parte II corresspondem aocs documentos

15, [Jsim EZJNéo 0s documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.

16. [7]Sim [JN&o Pagamentos realizados através de transagfo eletrbnica,

17. [J8im [f]N&o As operagdes estdc indicadas no extrato bancdrio.

18, [JSim [ANdo 2itgzzz's das transacdes correspondem a8 detas das operagdes no
Os valores do “Demonstrativo das despesas incerridas no més de

19, [1S8im [JN&c competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

20, Cotn Quso 55,25, despesss foren maiores e ¢ seceita (31 o ieen (3

21. [Osim [JNao S(I?{) c:rsresiii%eeszs essf:rceiimfe;neenngoar.es Te @ meceifa, o item

22, [J8im [JN&o Item (G) e {(J} preenchidos corretamente.

Folhal/2




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP sesto o Somvinion
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br « Parceclas

" RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIALS |
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Assinatura do servidor
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAO

Sorocaba 15/10/2018 Processo Adm: 2018/004.930-6 Notificagdo: 9931050062
fimo. (a): MOMUNES - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPJ 03.778458/0001-64

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: RUA ORESTES ANGELO COLO Ne 116
Complemento:
Bairro: ID. SAO MARCOS Cidade: SOROCABA CEP:  18056-570

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestacdo de contas parcial MUNICIPAL de agosto no dia 10/10/2018
referente ao recurso recebido no dia 28/09/2018 no valor de RS 17.815,42 (dezessete mil oitocentos e
guinze reais e quarenta e dols centavos),

Apds andlise dos documentos apresentados concluimos:

* 1. Ndo foi apresentado o comprovante de pagamento da despesa paga em favor da
“Organizacdo Graziano”, nota fiscal nimero 3557 emitida dia 01/10/2018 no valor de RS 1.645,99, e n3o
consta no extrato bancario o pagamento da mesma. Portanto faz-se necessdrio a apresentacio do
comprovante de pagamento e indica¢do do pagamento na conta bancdria especifica da parceria, sob pena
de glosa do valor.

+ 2. No documento fiscal de nimero 248, emitido pelo prestador/fornecedor “Instituto
Physi”, no valor de RS 1.000,00 emitida dia 19/09/2018, consta na descri¢io da nota que a seguinte
descricdo: “Servicos de atendimento psicolégicos referente agosto 2018” {sic). Considerando que a
prestacdo de contas parcial objeto desta andlise é da competéncia de setembro, e ainda que no més de
agosto, ja se encontra acostado aos autos a nota fiscal, emitida pelo mesmo prestador de servicos, sob o
n? 244, referente a agosto. Faz-se necessdrio o reembolso do valor a conta bancéria especifica da parceria,

e apresentacdo do comprovante da operacio.

3. O chegue nimero 850.614 emitido no dia 03/09/2018 para o prestador/ fornecedor
“Supermercade Correia” no valor de RS 465,16, ndo consta nos extratos bancarios enviados de setembro
e outubro a compensac¢do do cheque. Portanto faz-se necessdrio a indica¢do do pagamento na conta
bancaria especifica da parceria, sob pena de glosa do valor.

4, O cheque nimero 850.612 emitido no dia 18/09/2018 para “Francisco de Assis Ferreira
Soracaba” no valor de RS 1.214,03, ndo consta nos extratos bancérios enviados de setembro e outubro a
compensagdc do cheque e a copia do mesmo estd inelegivel. Portanto faz-se necessario a indicacdo do
pagamento na conta bancaria especifica da parceria, sob pena de glosa do valor, e apresentagido de cdpia
legivel do respectivo cheque.

5. Ndo foi apresentado o comprovante de pagamento da despesa referente ao pagamento
da Guia GPS no valor de RS 1.733,62, também ndo consta nos extratos bancarios esse pagamento.

Folhal/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCTAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

Portanto faz-se necessdrio a apresentacdo do comprovante de pagamento e indicacio do pagamento na
conta bancaria especifica da parceria, sob pena de glosa do valor.

6. Ndo foi identificado ¢ reembolso das tarifas bancérias debitadas entre 01/09/2018 a
30/09/2018, totalizando o valor de RS 126,75.
06/09/2018 - doc. 862.491.200,317.061 - RS 10,15
10/09/2018 ~ doc. 892.531.100.060.988 - RS 10,15
11/09/2018 — doc. 872.541,200.057.220 ~ RS 10,15
11/09/2018 - doc. 872.541.200.057.221 ~ RS 10,15
12/09/2018 — doc. 862.551.200.336.739 ~ RS 10,15
19/09/2018 - doc. 872.620.900.044.055 — RS 76,00

7. Constam despesas no REF com divergéncias na data do pagamento, comparando com
as datas de pagamento nos extratos bancarios: O pagamento das férias de Célia Tereza de Souza foi pago
dia 09/10/2018, todavia no REF consta a data de 03/10/2018.

Prazo: 03 {trés) dias uteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6
da cldusula 11 do Termo de Colaboracdo celebrado, {acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagéo).

Rosiriei Bernardes
tecd ég.{anténbsg?a!mﬁﬁlﬁﬁ
TR

Chefe de Segdo Funcionario (a)

Fotha2 /2



A338221343631455018
aygs . . 22/10/2018 13:51:52
Emitir Comprovantes Autorizados

1§/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:42:11
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA 19/10/2018
NR. DOCUMENTC 550.191.000.066.497
VALOR TOTAL 1.645,99

*kxxxx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ORGANIZACAO GRAZIAND S-S

AGENCIA: 0191-0C CONTA: 66.497-9
NR. DOCUMENTO 556.511,000.017.638
NR.,AUTENTICACAO 1.DEC.724.624.512.51A

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



[XARRVIFAVE el MOE HSCal de ServIQos Rielronica

Prefeitura de Sorocaba Homero ca Nate
re eso © 00000248
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo

1970972018 12:25:09
Cédigo de Verificagdo
2a56d98f

CARTA DE CORRECAQD
N° 1 - ANEXADA EM 22/10/2018 15:20:30

PRESTADOR DE SERVICCS
Nome/Razan Social: INSTITUTO PHYSI LTDA EPP

CPRCNP): 19.278.037 /0001-04 Inscrigo Municipal : 000330108
Enderego: RUA FUAD BACHIR ABDALLA, N°70 - VILA ALCOLEA - CEP;18030-315
Municipio: SORODCABA ur: 5P

TOMADOR DE SERVICGS

. a0 Sooah MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQCARA

CeriNRs 03.778.458/0001-64

= co: RUA ORESTES ANGELQ COLO, N°62 - JARDIM SAQ MARCOS - CEP:18056-570

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail, momunes@hotmail.com
DESCRICAD

Sorvicny poostados em Sctembno de 2018

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Correcio, em acorde a0 art. 4% da Instrugfio Normative SF/SUREM 022, de 0871072007, permite a reqularizagin de erro acorrido na emissdo dp NFES-o,
DESDE QUE O ERRO NAQ ESTEIA RELACIONADO COM;
?

arm e valon d imposlo tals come: base de caloulo, aliquota, valor das dedugdes, codige de servigo, diferenca de preco, quantidade &
S

: dastrars que implique qualauer alteraclo do prestador au tomador de servigos;

- ool da nota e o dala de enussio;

V- s ndicacho de isencio ou imunidade refativa an 155;

racan da existéncia de acdo judical relaiiva ag 15%;

acan do local de incidéncla do 155,

wcagio da responsahilidade onelo recolhimenta do 155;

o e & tata de emissdo do Recibo Provisdrio de Servigos - RPS,

hitps Awww ssdigitalsod.com br/nfse/cartaCorracan .php?id_ncta_fiscal=NTA40TYyMTg=&num_carta=MQ== 1

iy



A33B221343831455020
22/10/2018 14:05:15
Consultas - Extrato de contia corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrents 17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Pericde do extrato Més atual
Langamentos
Dt belansite. Diimavimento Ag. origem iboter Histdrien vl 070 s e Dacumentos - Valee RS Satdo
28/09/2018 0000 00000 000 Saido Anterior . 000G
01/10/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 100.101 1.507,85D '
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
01/10/2018 0000 13105 393 TED Transf.Elstr.Disponiv 100,102 276,56
033 0468 06037 1663000144 FAMIGLIA PAES
01/16/2018 0000 13105 362 Pagamenio conta luz 100.103  271,57D
CPFL CiA PIRATININGA FORC _ _
01/10/2018 0000 13105 195 INSS Arrecadagio _ 100,104 2.03643D
' GPS- ldent. 3778458000164 - 08/2018 '
01/10/2018 0000 131123 310 Tar DOC/TED Elstrdnico 852.741.300.044.575  10,15D
Tarifa referente a 01/16/2018 -

011072018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 410256 C 000C
02/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100201  4082D '
S BANCO BRADESCO SA. S e

02/10/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv.  100.202 1551000
o _ 341 8073 00559619839 CELIA TEREZADE S '
02/10/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.203 1.250,00D
104 2025 10481866876 CRISTINA MARIA L] S
02/10/2018 0000 13105 108 Pagamento de Titulo _ 100.204 87,72 D
_ BANCC COOPERATIVO DO BRASIL. SA. -
02/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 862.751.200.189.002 10,150
. Tarifa referente a 02/16/2018
02/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 852.751.200.189.003  10,15D
Tarifa referente a 02/10/2018 _ - o
02/16/2018 0000 00000 855 BB GP Automatico Empresa 5 2.940,84 C 0,00C
03/10/2018 8511 99015 470 Transferéncia enviada © 552.823.000.208.521 1.250,00 D
- 03/10 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL
03/10/2018 000G 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100,301 1.200,00 D
104 0356 38571411824 JESSICA LIMA LEIT
03/10/2018 o 000C 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.761.200.205.751 10,150
Tarifa referente a 03/10/2018 )
0310/2018 ) 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.460,15C 0,00C
04/10/2018 _ 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv B 100.401 2.640.00D
341 8731 14972145803 CLAUDIA REGINA DE 7
04/10/2018 0000 %3113 310 Tar DOG/TED Eletrdnico §72.770.900.070.78% 10,15 D
) _ _ Tarlfa referente  04/10/2018 - .. .0
04/10/2018 7 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 285015C 0,00C
05/10/20718 o 0000 13105 109 Pagamento de Titulo S 0100501 440,000
: : ‘Banco inter S.A. e o
05/10/2018 0000 13105 375 Imposias 100.502 38761D
- FGTS ARRECADACAQO GRF -
05/10/2018 0000 13108 109 Pagamento de Titulo . - 100.503 105,46 D
o CAIXA ECONOMICA FEDERAL '
05/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5  $33,07C 0.00C
08/10/2018" 8511 89015 870 Transferéncia recebida 566.511.000.003.227 1.500,00C -
' ' ' 08/10 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
081102018 8511 99015 470 Transferéncia enviada 556.862.000.129.726 1.00000D
7 08/10 6962 129726-0 MOPIR RODRIGUE
ogno/2018 0000 .13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 100801 1.000,00 D

389 0219 019278037000104 INSTITUTOPHY 0
08/10/2018 0000 13105 392 TED Transf Efetr.Disponiv 100.802 156,00 D



104 3968 000150143C00180 JOSE ALBERTO

08/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 812.811.300.430.287 10,15D
E Tarifa referente a 08/10/2018 '
08/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TE_D Eletrénico 812.811.300.430.288 10.15D
i Tarifa referente a 08/10/2018 ' '
08/10/2018 OG{j_Q 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 G7530C 000C
08/10/2018 0000 13105 375 impostos 100.901 43450
) DARF - 03.778.458/000G1-64 -8301
09/10/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.902 2.038,00 D
341 8073 00559619838 CELIA TEREZADE S
08/10/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 862.821.200.304.654 10150
Tarifa referente a 09/10/2018 o -
09/10/2G18 0000  ©DOOO 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.096,60C 0,00C
11/10/2018 0000 13105 108 Pagamento de Tiulo 101,101 270,83 D
BANCO BRADESCO S.A, _
11410/2018 0060 06000 855 BB CP Automatico Emprasa 5 270,83 C 0,000
15112018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.614 465160
15/10/2018 000¢ 00000 855 BB CP Automatico Empresa _ 5 46516C 0,00C
18/10/2018 1981 13079 102 Cheqgue Compensado 850.612 1.214,03 D/ o
18/10/2018 Q000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 121403 CDIM
19/10/2018 6511 98015 470 Transferéncia enviada 550,121.000.066.487 1.645,99
' 19/10 0191 66497-9 ORGANIZACAQ GR
18/10/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.820.900.053.183 76,00D
Tarifa referente a 19/10/2018 o
19/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.721.89C 0.00C
22/10/2018 G000 00000888 SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 44,87 C
Saldo 4487 C
Juras 0,00
Data de Debito de Juros 3110/2018
1OF 0,00
Data de Debito de 10F 01/11/2018
aido de fundes de investimente B ;
BB Automético Empres 44,89

Transac&o efetuada com sucesse por; JB5268%90 CELIA TEREZA SOUZA.

Servige de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 72¢ 5673

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






66T

MOMUNES - Movimento de Muiheres Negras de Sorocaba
d Fundada em 20 de Novernbro de 1999
CNPL03.778.458/0001-64

Utilidade Pblica Municipal: N2 6.159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIG DE EXECUCAD FIMANCEIRA
ANEXG RE-14 - REPASSES AC TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATHVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMD DE COLABORAGRD/FOMENTO
HAGAD PUBLICE: DESUALDADE B ASSATENCIA SOTIAL
OAGANIZAGAD DA SOCIEDADE CVIL
CME
ENDERECO £ CEP:
RESPONSAVEL{IS) RELA OSC

PF:
OBJETCO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLIIMENTO INSTITUCIONAL: ABRIGD PARA MULHERES P OU SEM FHHOSMENGAES DE 18 ANDS

EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: SETEMBRQ
RIGEN DOS RECURSOS (1] MUNITIPAL

EO SSARCDS SOROCARASSE CF 18056 570

1707/

BEMONSTRATIVO D03 RECURSOS DISPONIVEIS ND exencicio

YALORES PREVISTOS {R$) ‘ DATA 00 REPASSE | DOC.CE CREDITO NS l VALORES REPASSADDS (RS} '
1781541 278/09/2018 [ 257166 { RS 17.615,42
1
. e
1 e
#5 584543 ra

(A} 34L00 DO MES ANTERIOR

ERASSES SUBLICOS NG WESBE CQMPETENC[A RS 17.81%.42
1 AFCEAS COM APLICAGOES PIRANCEIRAS DOS REPASSES BLRLLDS s 2,85
T5T OUTA RS RECEITAS DLCORRGITES BA EXECUCAC GO AUSTE {21 ” :
. a5 4¥.7ERIN

DE RECURSOS FUBLICOS (4 » B3 €« D

71 RETURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA ' 5 -
1161 TOTAL GF RECURSCS TSPONIELS PARA G MES OF COMPETERGIALE - F) RS 27.763,70

{1} Fonte do recursa; Freral, Estsdusd ou Municipal, devanda ser elaborado wm zneas pare Lada fome e recursd,

{2} Rreilas Lom eslacionaments, alugudis, entre Gutras.

0is) sipparidols), na quatidada de reprazaniante(st da organizacas

MOQVIMENTO DE MULHERES NEGRAS OF SORCCABA

Vem indicas, na forma abama detathada, at gaspesas incarridas o PAgas i competéncia de:
SETEMBRO

bom €ome A% despesas @ pagar na eXercicio sepinnli,

DEMONSTRATIVO DAS CESPESAS INCORRIDAS NO rAES DE COMPETENCIA
\» CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALITACROD VALD#® APLICADO - RS
Recurses humanos (51 SETEMERG RS 3,92%9,00
Recurses humangs 18] SETEMERD RS 1.335.77
hedicomentos SETEMBRO Ré -
GEnerss ahmeniicios SETEMERC RS 2.110,75
. Custros maigriais ge consumo SETER RS -
Q3708 sarvigns g2 1 el RE 3.879.59 |
. Lpcagia dn imGveis e - ns 1.507,85
LocagBas divgrsat RS -
Unifidades prbkeas 7) RS 685,68
Cornbustivel RS -
Bang o MaLEris permaneries - RS -
T Obras SETEMERO : 08 [
ti REF, Complamenisr t SETEMARD | 2018 88 -
AL DAS QESPES:‘:S 153 19.441,04 |

f5{saldrios, rgos @ Bénelicios. {6} AUANOMES & pé{;é}mjuf;&f{ﬁ:_ﬁﬁrie;gm alétrica, dgun 2 telefons e iaternet,

Cutras despesas aperas medizate autorizaghn prévia.

DEMONSTRATIVG 0O $ALDO FINANCEIRG DO EXERCICIO

Y] rotAL BF RECURE0S DISPOIVEL MO EXERTICE RS
(£} DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES D Frci “p
1) hon PUULICD HAQ APLITADC (2~ (1 - F o e

1) VALDR DEVOLVIDD AC CREAT PUBLICO o
{3 WALOR AFTOIAGG PARA APLICACAD #O EAERCITIO STGL “ag

Rua: Miajor Jodo Elias, 373 --Sorocaba -~ SP
CEP: 18060-010 — VL Carvatho - {15) 3211-1854
e-mail: momunes@hotrnailoom




RELATORIO DE EXECUCAD FINANLEIRA

REPASSES AOTERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVD INTEGRAL DASRE

CEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAC/FOMENTO

sﬁ RELACAC DAS DESPESAS
rDATA [sle] DATA DO ESPECIFICACAD DO CREGOR NATUREZA DA DESPESA VALOR {RS]
DOCUMENTC PAGAMENTC BOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
03/08/2018 02/10/2018 NOTA FISCAL ALARTROMN - COMERCHO E INTELIGENCIA Outros sarvicos de ferceiros RS ‘85,00
g1/10/2018 19/10/2018 NOTA FISCAL ORGAMIZACAO GRAZIANO 55 LTDA Cutros.servicos de terceiros. as 1.645,9%
19/09/2018 08/10/2018 NOTA FISCAL INSTITUTO PHYSILTDA - EPP Qutros servigos de terceiros i 1.000,00
27/09/2018 08/10/2018 NOTA FISCAL MOPIR RODRIGUES COSTA ME Cutros servigos de terceiros RS 1.000,80
05/09/2018 05/10/2018 NOTA FISCAL VIVIANE GLAIR FUMAGALL Qutros servicos de terceiros RS 140,00
01/10/2018 02/10/2018 NOTA FISCAL CRISTINA MARIA LIMA 10481866876 ME Recursos Humanas {5) RS 1.250,60
28/09/2018 03/10/2018 NOTA FISCAL IDSLAINE HIPOLITG DE ASSIS Recursos Humanos (5] RS 1.350,00
28/09/2018 03/10/2018 NOTA FISCAL JESSICA LIiA LEITE Recursas Humanos {5) RS 1.200.00
03/10/2018 09/10/2018 RECIBO BF FERIAS CEUIA TEREZA DE SQULA Recursos Humanas (5} RS 2.038,60
02/10/218 02/10/2018 HOLERITH CELIA TEREZA DE SQUZA Recursos Humanos (5] RS 1.551,00
04/10/ 2018 04/10/2018 HOLERITH CLAUDHA REGINA CAMPOS LIMA Recursos Humanos (5] RS 2.640,00
01/10/2018 01/10/2018 RECIHO ZHH! JACOB IMOVES Locacio de imdveis RS 1.507,85
25/03/2018 11/85/2018 NQTA FISCAL HOTRE DAME INTERMEDICA Recursos humanos (6) R4 170,83
05/16/208 05/10/2018 BOLETO SiND DOS EMPREGADDS EM TURISMO fecursos humanos {6} A5 105,46
17/09/2018 14/08/2018 RECIBO PMS/FMT URBES Recurses humanos {6) RS 200,00
R 2770512018 27/29/2018 RECIBO AUTO ONIBUS 580 1040 LTDA Recursos humanos {6} RS 282,50
07/10/2018 0741072018 GAF CAIXA ECONOMICA FEDERAL Recursos humanaos (6) RS 387,61
06/09/2018 02/10/2018 NOTA FISCAL \SEDCLIN ADMINISTRAGAD EM SAUDE Recursos. humanos {8} RS 40,52
28/09/2038 01/10/2018 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA (zéneros alimenticios RS 276,56
03/048/2018 03/09/2018 CUPOM FISCAL SUPERMERCADO CORREIA Géneros alimenticios RS 455,16
26/08/2018 08/10/2018 CUPOM FSCAL J0SE ALBERTO (AS VIEIRA Géneros alimenticios RS 155,00
18/09/2018 18/03/2018 NQTA FISCAL FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA Géneros alimenticios RS 1,214,03.
254092018 28/09/2018 CONTA HNET SOROCABA Utilidades pdbiicas.(?) RS 415,11
05/11/2018 01,/10/2018 CONTA CPFL Utifidadas publicas {7) RS 271,57
09/10/2018 05/10/2018 DARF RECEITA FEOERAL DO SRASIL Recursos humanos {6) RS 48,45
TOTAL| RS 19.441,04
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, gue a daspesa relacionada, examinada pefo Conselho Fiscal, comprova a
exata aglicag3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto 8o Orgio Concessor.
fEAL_E_DéLA S;or@él‘éide outuggdgéuzbi& T o ——Mﬁ
DIRIGENTE: S A sE D AERALMA S
{nome, cargo e 2ssinatura)

< "CONTADOR/N? CRC__

{nome, Cargo e assingt

ura)

JGAG CARLDS OF ARRUDA RIVE RAJ CAC 157182143/C-8




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ettt Comsinion
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcerlas

CONTAS PARCIAL = 7 70

~ . PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE

Sorocaba 23/10/2018

Organizacgio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - MOMUNES

Servigo: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E CRIANCAS VULNERAVEIS
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: RS 17.815,42

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagio integral desta.

Chefe de Se¢éo Funcionario (a)

A SEFAZ/DAC

De acordo com a manifestagfio supra, aprovo as contas apresentadas pela organizago e solicito o
pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia: OUTUBRO
Valor: R$ 17.815,42
Empenho (s): ) 11794

Outorgado

Folhal/1



